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Ammatillisen koulutuksen järjestäjät  

 

Varainhoitovuoden 2024 varsinaisella 
suoritepäätöksellä myönnettävän rahoituksen 
hakeminen 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää joulukuussa tehtävällä varsinaisella suoritepäätöksellä amma-
tillisen koulutuksen järjestäjien tavoitteellisten opiskelijavuosien määrät ja perusrahoituksen harkin-
nanvaraisen korotuksen euromäärät varainhoitovuodelle 2024. Pieni osa tavoitteellisista opiskelija-
vuosista ja perusrahoituksesta jätetään jaettavaksi varainhoitovuoden aikana tehtävillä lisäsuorite- ja 
oikaisupäätöksillä. Varsinaisessa suoritepäätöksessä vahvistetaan myös vuoden 2024 suoritus- ja 
vaikuttavuusrahoituksen laskennassa käytettävät suoritteet ja perusrahoituksen tavoitteellisten opis-
kelijavuosien painotus. Lisäksi vahvistetaan yksityisille koulutuksen järjestäjille maksettavien arvonli-
säverokorvausten euromäärät. 

Suoritepäätöksen valmistelu perustuu hallituksen 9.10.2023 eduskunnalle antaman vuoden 2024 
talousarvioesityksen mukaiseen määrärahatasoon ja tavoitteellisten opiskelijavuosien määrään. 
Koulutuksen järjestäjien tulevan varainhoitovuoden rahoitus määräytyy eduskuntaehdolla tehtävän 
varsinaisen suoritepäätöksen perusteella ja se myönnetään koulutuksen järjestäjille rahoituspäätök-
sellä, joka tehdään vuoden lopussa sen jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt talousarvion. 

Tässä kirjeessä ohjeistetaan koulutuksen järjestäjiä tavoitteellisten opiskelijavuosien ja perusrahoi-
tuksen harkinnanvaraisen korotuksen hakemisesta sekä muista koulutuksen järjestäjiltä edellytettä-
vistä tehtävistä varainhoitovuoden 2024 rahoituksen määräämiseksi. 

Koulutuksen järjestäjiä informoidaan myös oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistami-
sen kokeiluun kohdennettavasta lisärahoituksesta, mikä on tarkoitus myöntää koulutuksen järjestä-
jille aiemmista vuosista poiketen jo varsinaisella suoritepäätöksellä. 

Vuoden 2024 strategiarahoituksen hakemisesta ohjeistetaan myöhemmin erikseen. 

 

1. Ammatillisen koulutuksen määräraha ja tavoitteelliset opiskelijavuodet vuoden 2024 talousarvioesityk-
sessä 

Hallituksen vuoden 2024 varsinaisen talousarvioesityksen mukainen ammatillisen koulutuksen mää-
räraha on 2 163 529 000 euroa, josta laskennallisen rahoituksen osuus on 2 148 529 000 euroa ja 
strategiarahoituksen osuus 15 000 000 euroa. Laskennallisesta rahoituksesta perusrahoituksen 
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osuus on 1 503 970 000 euroa, suoritusrahoituksen osuus 429 706 000 euroa ja vaikuttavuusrahoi-
tuksen osuus 214 853 000 euroa. 

Talousarvioesityksen mukaan ammatillisen koulutuksen määräraha kasvaa 100,6 milj. euroa kulu-
van vuoden varsinaiseen talousarvioon verrattuna. Määrärahaa kasvattavat yhteensä 124,1 milj. 
euroa valtion ja kuntien rahoitusosuuksiin tehtävät indeksitarkistukset. Vuoden 2022 ammatillisen 
koulutuksen indeksin tarkistuksen vaikutus on 87 milj. euroa ja vuoden 2024 ammatillisen koulutuk-
sen indeksiarvion (1,8 %) vaikutus 37,1 milj. euroa. Lisäksi oppivelvollisuuden laajentamisesta ai-
heutuva määrärahan lisäys on 5,8 milj. euroa. Ammatillisen koulutuksen määräraha pienentää 
13,5 milj. euroa lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen varatun määräaikaisen lisärahoituksen asteittai-
nen väheneminen. Niin ikään määrärahaa pienentävät kertaluonteisten lisäysten poistuminen työvoi-
makoulutuksena järjestettävään hoiva-avustajakoulutukseen (7,8 milj. euroa) ja ukrainalaisille pako-
laisille järjestettävään ammatilliseen koulutukseen ja TUVA-koulutukseen (8 milj. euroa). 

Talousarvioesityksessä ammatillisen koulutuksen tavoitteellisten opiskelijavuosien määrä on enin-
tään 180 700, josta työvoimakoulutuksena järjestettävään koulutukseen tulee kohdentaa vähintään 
8 100 opiskelijavuotta. Opiskelijavuosien enimmäismäärä on 2 800 pienempi kuin kuluvan vuoden 
varsinaisessa talousarviossa ja työvoimakoulutukseen kohdennettavien opiskelijavuosien vähim-
mäismäärä 700 pienempi kuin kuluvan vuoden varsinaisessa talousarviossa. Muutos tavoitteellisten 
opiskelijavuosien enimmäismäärässä aiheutuu lähihoitajakoulutukseen kohdennettavan lisärahoituk-
sen vähenemisestä (-1 300 opiskelijavuotta), työvoimakoulutuksena järjestettävän hoiva-avustaja-
koulutuksen lisärahoituksen poistumisesta (-700 opiskelijavuotta) ja ukrainalaisille pakolaisille järjes-
tettävän ammatillisen koulutuksen ja TUVA-koulutuksen lisärahoituksen poistumisesta (-800 opiske-
lijavuotta).  

 

2. Vuoden 2024 varsinaisella suoritepäätöksellä päätettävät tavoitteelliset opiskelijavuodet 

Tavoitteellisten opiskelijavuosien myöntämisen perusteet 

Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää varsinaisella suoritepäätöksellä vuoden 2024 tavoitteellisten 
opiskelijavuosien järjestäjäkohtaisesta kohdentamista. Tavoitteena on varmistaa talousarvion opis-
kelijavuosiresurssin tehokas ja tarkoituksenmukainen käyttö. Ministeriö voi lisätä kuluvan vuoden 
varsinaiseen suoritepäätökseen verrattuna tavoitteellisia opiskelijavuosia sellaisille koulutuksen jär-
jestäjille, jotka hakemusten ja tilastotietojen perusteella pystyvät parhaiten koulutustarjonnallaan tu-
kemaan työvoiman saatavuutta ja kohtaantoa ensisijaisilla toiminta-alueillaan huomioiden erityisesti 
huoltovarmuuden turvaamisen kannalta keskeisten alojen koulutus. Tavoitteellisia opiskelijavuosia 
voidaan osoittaa lisää myös järjestäjille, joille hakemusten ja tilastotietojen perusteella arvioituna op-
pivelvollisia näyttäisi hakeutuvan tai ohjattavan ennakoitua enemmän. Myös tutkintokoulutukseen 
valmentavan koulutuksen (TUVA) opiskelijamäärän kasvu voidaan ottaa huomioon koulutuksen jär-
jestäjän tavoitteellisten opiskelijavuosien tasoa arvioitaessa. 

Vuoden 2024 varsinaisella suoritepäätöksellä koulutuksen järjestäjän tavoitteellisten opiskelijavuo-
sien määrää voidaan alentaa vuoden 2023 varsinaisen suoritepäätöksen tasoon nähden esimerkiksi 
silloin, jos kuluvan vuoden toteutuvat opiskelijavuodet näyttävät jäävän alle varsinaisessa suorite-
päätöksessä päätetyn tason. Opiskelijavuosien tasoa voidaan alentaa myös silloin, jos koulutuksen 
järjestäjän koulutustarjonta ei vastaa alueen työvoiman tarvetta tai väestön koulutuskysyntää. Li-
säksi ministeriö voi tehdä muutoinkin tarvittavia vähennyksiä koulutuksen järjestäjien tavoitteellisten 
opiskelijavuosien määrään, jotta edellä kuvatut välttämättömät uudelleenkohdennukset opiskelija-
vuosiresurssin tehokkaan käytön varmistamiseksi ja akuutteihin tarpeisiin vastaamiseksi pystytään 
toteuttamaan tarvittavassa laajuudessa jo varsinaisella suoritepäätöksellä. 

Vuodelle 2024 tavoitteellisia opiskelijavuosia jaetaan enintään 180 700, josta työvoimakoulutuksena 
järjestettävään koulutukseen kohdennetaan vähintään 8 100 opiskelijavuotta ja lähihoitajakoulutuk-
seen 1 700 opiskelijavuotta. Ministeriö jättää pienen osan tavoitteellisista opiskelijavuosista jaetta-
vaksi varainhoitovuoden 2024 aikana. Ministeriön tarkoituksena on, että varainhoitovuoden aikana 
jaettavaksi jätettävä opiskelijavuosien määrä on selkeästi aiempia vuosia pienempi. 

Lähihoitajakoulutuksen lisääminen 

Henkilöstömitoituksen muutoksesta tehostetun palveluasumisen ja pitkäaikaisen laitoshoidon toimin-
tayksikössä päätettäessä asetettiin tavoitteeksi 5 000 uuden lähihoitajan kouluttaminen vuoteen 
2025 mennessä. Määräaikainen lisäys ammatillisen koulutuksen määrärahaan oli yhteensä 133 milj. 
euroa ja se jaksotettiin viidelle vuodelle seuraavasti: 16,5 milj. euroa vuonna 2020, 27 milj. euroa 
vuonna 2021, 43 milj. euroa vuonna 2022, 30 milj. euroa vuonna 2023 ja 16,5 milj. euroa vuonna 
2024. 
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Opetus- ja kulttuuriministeriö kohdensi jo vuoden 2019 lisäsuoritepäätöksellä (OKM/33/221/2019) 
varainhoitovuodelle 2019 jaettavaksi jätetyistä opiskelijavuosista 500 lähihoitajakoulutuksen lisäämi-
seen, erityispainotuksena ikääntyvien hoito ja kuntoutuminen. Vuoden 2020 neljänteen lisätalousar-
vioon perustuen ministeriö lisäsi varainhoitovuoden aikana sosiaali- ja terveysalan koulutusta järjes-
täville koulutuksen järjestäjille 1 673 opiskelijavuotta toisella lisäsuoritepäätöksellä (VN/15767/2020) 
ja 386 tavoitteellista opiskelijavuotta kolmannella lisäsuoritepäätöksellä (VN/24305/2020). Vuodelle 
2021 ministeriö kohdensi lähihoitajakoulutukseen varsinaisella suoritepäätöksellä (VN/22726/2020) 
2 772 opiskelijavuotta. Vuodelle 2022 ministeriö kohdensi lähihoitajakoulutukseen varsinaisella suo-
ritepäätöksellä (VN/27041/2021) oikaisupäätökset mukaan lukien 3 106 opiskelijavuotta ja toisella 
lisäsuoritepäätöksellä (VN/24867/2022) 1 201 opiskelijavuotta. Vuodelle 2023 ministeriö kohdensi 
lähihoitajakoulutukseen varsinaisella suoritepäätöksellä (VN/29068/2022) 3 100 opiskelijavuotta. 

Vuosi 2024 on viimeinen vuosi, jolloin on käytettävissä määräaikaista lisärahoitusta lähihoitajakoulu-
tuksen lisäämiseen. Tarkoitukseen kohdennetaan noin 1 700 opiskelijavuotta. Opiskelijavuosilisäys 
on tarkoitettu edeltävien vuosien lisärahoituksilla käynnistettyjen koulutusten loppuunsaattamiseen, 
mutta sitä voidaan käyttää myös uusien koulutusten käynnistämiseen. Lähihoitajakoulutukseen mää-
räaikaisesti lisättäviä opiskelijavuosia voidaan käyttää myös sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon 
aiemmin suorittaneiden osaamisen täydentämiseen ikääntyvien hoitoon ja kuntoutumiseen. Opiskeli-
javuosilisäystä ei tarvitse käyttää kokonaisuudessaan varainhoitovuoden 2024 aikana. Tavoitteena 
on kuitenkin, että valtaosa lisärahoituksilla toteutettavista lähihoitajakoulutuksista voitaisiin saattaa 
loppuun viimeistään vuoden 2025 aikana. 

Lisärahoituksella käynnistettävillä koulutuksilla tähdätään koko tutkinnon suorittamiseen, jollei kyse 
ole aiemmin sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon suorittaneen osaamisen täydentämisestä ikään-
tyvien hoitoon ja kuntoutumiseen. Tämä lisärahoitus ei ole tarkoitettu hoiva-avustajan tehtäviin kou-
luttamiseen. Koulutuksiin ei tämän vuoksi tule valita opiskelijoita, joilla ei arvioida olevan edellytyksiä 
koko tutkinnon suorittamiseen. Opiskelijoita valittaessa on aina noudatettava opiskelijaksi ottamisen 
perusteita mukaan lukien SORA-lainsäädäntö. Vieraskielisten hakijoiden opiskelijavalinnassa koulu-
tuksen järjestäjän on varmistettava, että hakijan kielitaidon lähtötaso on riittävä opinnoista ja työpai-
kalla järjestettävästä koulutuksesta selviytymiseen, ja että henkilö kykenee valmistuttuaan työsken-
telemään lähihoitajana huomioiden alan vaatimukset koskien potilas- ja asiakasturvallisuutta. 

Opiskelijavuosilisäystä lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen hakevalla koulutuksen järjestäjällä tulee 
olla lupa sosiaali- ja terveysalan perustutkintokoulutuksen järjestämiseen 1.1.2024 lukien. 

Koulutuksen järjestäjän tulee esittää hakemuksessaan suunnitelma aiemmilla lisärahoituksilla aloi-
tettujen koulutusten loppuunsaattamisesta sekä suunnitelma nyt haettavan opiskelijavuosikohden-
nuksen käytöstä. Liitteeseen 1 on koottu koulutuksen järjestäjille tähän mennessä tarkoitukseen 
myönnetyt tavoitteelliset opiskelijavuodet.  

Vuoden 2024 varsinaisen suoritepäätöksen valmistelussa opetus- ja kulttuuriministeriö arvioi lähihoi-
tajakoulutukseen tehtyjen opiskelijavuosikohdennusten toimeenpanoa koulutuksen järjestäjittäin.  
Sosiaali- ja terveysalan perustutkintokoulutuksen opiskelijavuosimääriä ja suorituksia tarkastellaan 
kokonaisuutena ja erikseen ikääntyvien hoidon ja kuntoutumisen osaamisalan osalta Koski-tietova-
rannon tilastotietojen pohjalta. Lisärahoitusten käyttöä koskevat tiedot kerätään tämän haun yhtey-
dessä koulutuksen järjestäjiltä. Näiden tietojen perusteella arvioidaan koulutuksen järjestäjien ai-
kaansaamia tuloksia suhteessa niiden tähän mennessä saamaan lisärahoituksen kokonaismäärään. 
Mikäli koulutuksen järjestäjä ei ole aiemmilla lisärahoituksilla kyennyt lisäämään riittävästi lähihoita-
jakoulutustaan tai lisäresursseilla ei muutoin ole saavutettu niille asetettuja tavoitteita, koulutuksen 
järjestäjälle ei ole tarkoituksenmukaista kohdentaa lisärahoitusta enää vuodelle 2024. Lähihoitaja-
koulutukseen kohdennettavat opiskelijavuodet vähenevät noin 45 % kuluvasta vuodesta lisärahoi-
tuksen vähenemisen johdosta. 

 

3. Vuoden 2024 varsinaisella suoritepäätöksellä myönnettävät perusrahoituksen harkinnanvaraiset koro-
tukset 

Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 32 e §:n mukaan koulutuksen jär-
jestäjälle myönnettävää perusrahoitusta voidaan korottaa harkinnanvaraisesti koulutuksen järjestä-
jän toimintaan liittyvästä erityisestä syystä johtuen. Harkinnanvaraista korotusta voidaan erityisestä 
syystä myöntää myös varainhoitovuoden aikana. Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää hakemuk-
sesta harkinnanvaraisesta korotuksesta. 

Toiminnan taloudellisten edellytysten turvaaminen 
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Perusrahoituksesta jaetaan tarvittava euromäärä harkinnanvaraisena korotuksena koulutuksen jär-
jestäjien toiminnan taloudellisten edellytysten turvaamiseksi. Perusrahoituksen harkinnanvaraista 
korotusta voidaan myöntää: 

• yksittäisten koulutuksen järjestäjien kohdalla kustannusrakenteeltaan erityisen kalliin koulutuk-
sen järjestämisen turvaamiseksi. Tällöin kyseessä on yleensä profiililtaan erikoistunut koulutuk-
sen järjestäjä, jonka toiminnasta merkittävä osa on erityisen kallista koulutusta. 

• poikkeustapauksessa yksittäisen koulutuksen järjestämisen turvaamiseksi, mikäli laskennallinen 
rahoitus muodostuu koulutuksen käynnistymisen tai muun tilapäisen syyn taikka erityisen perus-
tellun muun yksilöidyn syyn vuoksi kyseisen koulutuksen kustannuksiin nähden merkittävästi 
liian alhaiseksi, eikä koulutuksen järjestäjä pysty osoittamaan koulutukseen riittävää rahoitusta 
sille myönnettävän kokonaisrahoituksen puitteissa tai 

• koulutuksen järjestäjän kokonaistaloudellisen tilanteen perusteella, mikäli pelkästään laskennalli-
sella rahoituksella ei ole mahdollista saavuttaa toiminnan kannalta riittävää rahoitustasoa. 

Koulutuksen järjestäjän suoriteperusteinen perusrahoitus, suoritusrahoitus tai vaikuttavuusrahoitus 
voivat alentua myös järjestäjän suoritteiden suhteellisen osuuden tai laadun muuttumisen myötä, 
vaikka tavoitteellisten opiskelijavuosien määrässä ei tapahtuisikaan muutosta. Ministeriö kiinnittää 
koulutuksen järjestäjien huomiota siihen, että tällaisista pääosin koulutuksen järjestäjän toiminnan 
painopisteen muutoksista aiheutuva rahoitustason lasku ei ole yksinomaisena syynä riittävä peruste 
saada perusrahoituksen harkinnanvaraista korotusta. 

Oppivelvollisuuden laajentaminen ja koulutuksen maksuttomuus 

Perusrahoituksen harkinnanvaraista korotusta voidaan myöntää oppivelvollisuuden laajentamisen 
edellyttämän maksuttoman koulutuksen kustannusten kattamiseksi, mikäli koulutuksen järjestäjälle 
oppimateriaaleista ja tarvikkeista aiheutuvat kustannukset ovat keskimääräisiä kustannuksia merkit-
tävästi korkeammat. Harkinnanvaraista korotusta ei ole tarkoitettu monialaisille koulutuksen järjestä-
jille, koska niillä eri koulutusalojen oppimateriaali- ja tarvikekustannukset tasoittuvat keskimääräisiksi 
kustannuksiksi, jolloin ne tulevat korvatuiksi keskimääräisten kustannusten perusteella säädetyn ko-
rotuskertoimen kautta. Profiililtaan selkeästi erikoistuneelle koulutuksen järjestäjälle korotusta voi-
daan myöntää, mikäli järjestäjä pystyy hakemuksessaan osoittamaan, että sille maksuttomasta kou-
lutuksesta aiheutuvat oppimateriaali- ja tarvikekustannukset ovat merkittävästi keskimääräistä korke-
ammat, jolloin laskennallinen painokerroin ei huomioi järjestäjälle syntyviä kustannuksia riittävästi. 
Oppimateriaaleista ja tarvikkeista aiheutuvien kustannusten kasvuksi huomioidaan vain sellaiset 
kustannukset, jotka ovat ennen oppivelvollisuuden laajentamista kuuluneet lain mukaan opiskelijan 
itsensä kustannettaviksi ja ovat siirtyneet oppivelvollisuuslain mukaisesti koulutuksen järjestäjän 
kustannettaviksi. 

Oppivelvollisuuslain (1214/2020) 19-21 §:ssä säädetään erityisistä majoitus- ja matkakorvauksista, 
jotka koulutuksen järjestäjä korvaa oppivelvolliselle, jonka matka kodista lähimpään soveltuvaan op-
pilaitokseen on yli 100 kilometriä tai päivittäinen koulumatka nopeinta matkustustapaa käyttäen kes-
tää yli kolme tuntia. Nämä kustannukset korvataan ammatillisen koulutuksen järjestäjille hakemuk-
sesta perusrahoituksen harkinnanvaraisena korotuksena lähtökohtaisesti toteutuneiden kustannus-
ten perusteella. Oppivelvollisuuden laajenemisen siirtymävuosina tämä harkinnanvarainen korotus 
myönnetään koulutuksen järjestäjille vasta kunkin varainhoitovuoden loppupuolella tehtävällä lisä-
suoritepäätöksellä, jotta koulutuksen järjestäjillä on harkinnanvaraista korotusta hakiessaan riittävät 
tiedot kalenterivuoden aikana oppivelvollisille korvattavista majoitus- ja matkakustannuksista. Kulu-
vana vuonna harkinnanvaraista korotusta haettiin toisen lisäsuoritepäätöksen haussa, joka päättyi 
9.10.2023. 

Työpaikkaohjaajien koulutuksen lisääminen ja kehittäminen 

Perusrahoituksesta jaetaan 2,5 milj. euroa harkinnanvaraisena korotuksena työpaikkaohjaajien kou-
lutuksen lisäämiseen ja kehittämiseen. Harkinnanvaraisella korotuksella koulutuksen järjestäjät voi-
vat toteuttaa erilaisia työpaikkaohjaajien osaamisen kehittämistoimia, kuten perehdytystä, valmen-
nusta tai osaamisen kehittämistä tukevia digitaalisia palveluja, joissa voi hyödyntää jo olemassa ole-
via palveluita (mm. Ohjaan.fi). Koulutuksen järjestäjät voivat toteuttaa työpaikkaohjaajien osaamisen 
kehittämistoimia myös yhteistyössä toistensa kanssa esimerkiksi kaikkia järjestäjiä palvelevien sisäl-
töjen suunnittelussa ja toteutuksessa. Harkinnanvaraista korotusta voidaan käyttää myös työpaikka-
ohjaajille suunnattavien erilaisten osaamisen kehittämismuotojen, kuten osaamismerkkien, kehittä-
miseen ja käyttöönottoon sekä ammatillisten opettajakorkeakoulujen kanssa yhteistyössä tehtävään 
kehittämistyöhön. 
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Ministeriön tarkoituksena on jakaa vuoden 2024 harkinnanvarainen korotus koulutuksen järjestäjille 
hyödyntäen eHOKSista saatavaa koulutuksen järjestäjittäistä tietoa vastuullisten työpaikkaohjaajien 
määristä. Harkinnanvarainen korotus jaettaisiin koulutuksen järjestäjille ensisijaisesti laskennallisesti 
tilastoaineiston perusteella kuitenkin siten, että kohdentamisessa huomioitaisiin tarvittavin osin myös 
hakemuksissa esitetyt tarpeet ja käyttösuunnitelmat. 

Urheilijoiden ammatillisen koulutuksen tukeminen 

Urheilijoiden ammatillisen koulutuksen tehtävänä on mahdollistaa urheilijoiden tavoitteellisen harjoit-
telun, valmennuksen ja ammatillisen koulutuksen yhdistäminen niin, että koulutuksen järjestäjän toi-
menpiteillä tuetaan urheilijoiden kaksoisuraa eli täysipainoisen valmentautumisen ja opiskelun yhdis-
tämistä. Koulutus on tarkoitettu erityisesti huippu-urheilijoille. 

Koulutuksen järjestäjät, joille ministeriö on myöntänyt ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjes-
tämisluvassa tehtäväksi urheilijoiden ammatillisen koulutuksen järjestämisen, voivat hakea harkin-
nanvaraista korotusta urheilijoiden ammatillisen koulutuksen tukemiseen. Tarkoitukseen kohdenne-
taan perusrahoituksesta 0,5 milj. euroa. Harkinnanvarainen korotus jaetaan koulutuksen järjestäjille 
ensisijaisesti urheilijoiden ammatillisessa koulutuksessa olevien opiskelijoiden määrän ja heidän laji-
liitoilta saamien lajiliittopisteiden perusteella. Tarvittavat tiedot kerätään koulutuksen järjestäjiltä ha-
kulomakkeella. Harkinnanvaraista korotusta voidaan lisäksi myöntää myös muusta perustellusta 
syystä johtuen. 

Oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistamisen kokeilu 

Oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen määräytymisperusteita on tarpeen uudistaa tukemaan 
paremmin nuorten kouluttautumista ja työllistymistä. Tätä varten on käynnissä kolmivuotinen kokeilu, 
jossa seurataan koulutuskorvauksen kohdentamisen vaikutuksia nuorten alle 20-vuotiaiden, vailla 
toisen asteen tutkintoa olevien oppisopimusten määrään. Kokeiluun on varattu 5 milj. euron vuotui-
nen lisärahoitus vuosien 2022–2024 ajaksi. Vuoden 2022 lisärahoitus myönnettiin koulutuksen jär-
jestäjille 28.4.2022 päivätyllä vuoden 2022 ensimmäisellä lisäsuoritepäätöksellä (VN/5431/2022) ja 
vuoden 2023 lisärahoitus 29.3.2023 päivätyllä vuoden 2023 ensimmäisellä lisäsuoritepäätöksellä 
(VN/2696/2023). Aiemmista vuosista poiketen vuoden 2024 lisärahoitus tullaan myöntämään koulu-
tuksen järjestäjille ennen varainhoitovuoden alkua tehtävällä varsinaisella suoritepäätöksellä. 

Koulutuskorvauksen määräytymisestä oppisopimuskoulutuksessa säädetään ammatillisesta koulu-
tuksesta annetun valtioneuvoston asetuksen (673/2017) 19 §:ssä. Valtioneuvoston asetuksella 
(OKM/2021/92) kyseistä pykälää muutettiin määräaikaisesti ajalle 1.1.2022–31.12.2024 siten, että 
työnantajalle maksettavassa koulutuskorvauksessa on otettava korottavana tekijänä huomioon, jos 
oppisopimuksen aloituspäivänä ammatillista perustutkintoa suorittava opiskelija on alle 20-vuotias ja 
vailla toisen asteen tutkintoa. 

Koulutuskorvaukset sisältyvät koulutuksen järjestäjille myönnettävään ammatillisen koulutuksen val-
tionosuusrahoitukseen. Kokeilun aikana tarkoituksena on, että työnantaja saisi lähtökohtaisesti alle 
20-vuotiaasta vailla toisen asteen tutkintoa olevasta ammatillista perustutkintoa suorittavasta oppiso-
pimusopiskelijasta suuremman koulutuskorvauksen kuin muista oppisopimusopiskelijoista. Koulutuk-
sen järjestäjien tulee erikseen huomioida kohderyhmä sopiessaan koulutuskorvauksen määräytymi-
sestä koulutuksen järjestäjän ja työnantajan välisessä oppisopimuskoulutuksen järjestämistä koske-
vassa sopimuksessa. Tämän ei kuitenkaan ole tarkoitus alentaa muiden oppisopimusopiskelijoiden 
perusteella työnantajille maksettavien koulutuskorvausten tasoa. Tämän vuoksi ministeriö myöntää 
perusrahoituksen harkinnanvaraisena korotuksena kokeiluun varattua lisärahoitusta kohdennetusti 
niille koulutuksen järjestäjille, joilla on kyseiseen kohderyhmään kuuluvia oppisopimusopiskelijoita. 

Lisärahoituksen käyttötarkoitus ja sen myöntämisen edellytykset 

Koulutuksen järjestäjille myönnettävä lisärahoitus oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uu-
distamisen kokeiluun on tarkoitettu käytettäväksi alle 20-vuotiaasta vailla toisen asteen tutkintoa ole-
vasta ammatillista perustutkintoa suorittavasta oppisopimusopiskelijasta työnantajalle maksettavan 
suuremman koulutuskorvauksen aiheuttamiin lisäkustannuksiin. Vaikka lisärahoituksen käyttö ei ole 
sidottu rahoituksen myöntämisvuoteen, se tulisi kuitenkin käyttää täysimääräisesti vuoden 2024 lop-
puun mennessä, jolloin kolmivuotinen kokeilu päättyy.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää kokeiluun varattua lisärahoitusta perusrahoituksen harkinnan-
varaisena korotuksena kohdennetusti niille koulutuksen järjestäjille, joilla on kohderyhmään kuuluvia 
oppisopimusopiskelijoita. Järjestäjäkohtainen kohdennus tehdään laskennallisin perustein varainhoi-
tovuotta edeltävää vuotta edeltävän vuoden toteumatietojen perusteella. 
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Perusrahoituksen harkinnanvaraisen korotuksen myöntämisen edellytyksenä on opetus- ja kulttuuri-
toimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 32 e §:n mukaan koulutuksen järjestäjän toimintaan 
liittyvä erityinen syy. Ministeriö katsoo, että lisärahoituksen myöntämisen edellytys täyttyy silloin, jos 
koulutuksen järjestäjällä on valtioneuvoston asetuksella määriteltyyn kohderyhmään kuuluvia opis-
kelijoita, joista järjestäjän tulee maksaa työnantajalle korotettua koulutuskorvausta. 

Oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun tarkoitetun lisärahoituksen 
myöntäminen koulutuksen järjestäjälle perusrahoituksen harkinnanvaraisena korotuksena edellyttää, 
että koulutuksen järjestäjä on hakenut harkinnanvaraista korotusta kyseiseen tarkoitukseen. 

Lisärahoituksen laskennallinen myöntökriteeri 

Ministeriön tarkoituksena on myöntää vuoden 2024 talousarviossa päätetty lisärahoitus oppisopi-
muskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun koulutuksen järjestäjille vastaavalla 
tavalla tilastoaineistoon perustuvan laskennallisen myöntökriteerin perusteella kuin aiempien vuo-
sien lisärahoitukset. Laskennallinen myöntökriteeri on koulutuksen järjestäjän osuus kaikkien vailla 
perusasteen jälkeistä tutkintoa olevien alle 20-vuotiaiden perustutkintoa suorittavien oppisopi-
musopiskelijoiden määrästä. 

Opiskelijamääränä kriteerissä käytetään alle 20-vuotiaiden perustutkintoa suorittavien oppisopi-
musopiskelijoiden keskimääräistä päiväkohtaista opiskelijamäärää vuonna 2022. Alle 20-vuotiaisiin 
oppisopimusopiskelijoihin luetaan ne opiskelijat, jotka ovat olleet alle 20-vuotiaita oppisopimuskoulu-
tusjakson alkaessa. 

Lisärahoitus on tarkoitettu käytettäväksi vain vailla toisen asteen tutkintoa olevien oppisopimusopis-
kelijoiden korotettuihin koulutuskorvauksiin. Koska kuitenkin alle 20-vuotiaista perustutkintoa suorit-
tavista oppisopimusopiskelijoista vain hyvin harvalla on suoritettuna toisen asteen tutkinto, myöntö-
kriteerin laskennassa ei ole katsottu tarpeelliseksi huomioida opiskelijoiden pohjakoulutusta. 

Aineiston poiminta on tehty 30.9.2023 jäädytetystä Koski-tietovarannon tiedosta. Mikäli vuoden 2022 
Koski-tietoja on tämän jälkeen päivitetty, ei tätä huomioida lisärahoituksen jaossa. 

Liitteessä 2 on esitetty järjestäjittäin lisärahoituksen tarpeen arvioinnissa käytettävät alle 20-vuotiai-
den perustutkintoa suorittavien oppisopimusopiskelijoiden määrät sekä esimerkinomainen laskelma 
siitä, miten 5 milj. euroa jakautuisi esitetyllä kriteerillä ilman muuta harkintaa kaikille niille koulutuk-
sen järjestäjille, joilla oli vuonna 2022 kohderyhmän opiskelijoita. 

Lisärahoituksen myöntämiseen tai sen tasoon vaikuttava muu harkinta 

Lähtökohtaisesti opetus- ja kulttuuriministeriön tarkoituksena on päättää oppisopimuskoulutuksen 
koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun myönnettävän lisärahoituksen järjestäjäkohtaisesta ja-
kautumisesta ensisijaisesti laskennallisen myöntökriteerin perusteella. Tarvittaessa ministeriö voi 
kuitenkin perustellusta syystä poiketa liitteessä esitetyn esimerkinomaisen laskelman mukaisesta 
lisärahoituksen järjestäjäkohtaisesta määräytymisestä. Laskennallisen myöntökriteerin tuottamaa 
järjestäjäkohtaista jakaumaa voisi olla aiheellista tarkistaa esimerkiksi silloin, jos koulutuksen järjes-
täjien välillä ilmenee merkittävää vaihtelua aiempien lisärahoitusten käyttöasteessa. 

Lisärahoituksen hakumenettely 

Mikäli koulutuksen järjestäjä pitää tässä kirjeessä ja sen liitteessä esitettyä lisärahoituksen lasken-
nallista jakotapaa hyvänä, sen tulee ilmoittaa hakulomakkeella hakevansa ministeriön esittämällä 
kriteerillä sille kohdentuvaa osuutta lisärahoituksesta oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen 
uudistamisen kokeiluun. Hakumenettely poikkeaa tavanomaisesta perusrahoituksen harkinnanvarai-
sen korotuksen hakemisesta siten, että koulutuksen järjestäjän ei tule hakea perusrahoituksen har-
kinnanvaraista korotusta tiettynä euromääränä. Tämä on tärkeää sen vuoksi, että mikäli joillekin 
koulutuksen järjestäjille ei voida myöntää esimerkiksi hakemuksen puuttumisen vuoksi laskennalli-
sen kriteerin tuottamaa euromäärää, tämä kasvattaa vastaavasti muille koulutuksen järjestäjille koh-
dentuvaa rahoitusta. Mikäli koulutuksen järjestäjä hakisi harkinnanvaraista korotusta tarkkana euro-
määränä, tämä asettaisi katon tälle järjestäjälle myönnettävälle lisärahoitukselle, vaikka myöntämi-
nen perustuisikin muutoin käytettyyn laskennalliseen kriteeriin. Mikäli koulutuksen järjestäjä hakee 
lisärahoitusta edellä esitetysti, sen ei tarvitse erikseen perustella laskennallisen kriteerin perusteella 
sille kohdentuvan rahoitusosuuden muodostumista. 

Mikäli koulutuksen järjestäjä hakee lisärahoituksensa muodostumista ministeriön jakoesityksestä 
poikkeavalla tavalla, lisärahoitusta haetaan tarkkana euromääränä, ja sen muodostuminen pitää 
erikseen perustella. 
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Lisärahoituksen käytön ja vaikuttavuuden seuranta 

Opetus- ja kulttuuriministeriö seuraa alle 20-vuotiaiden, vailla toisen asteen tutkintoa olevien oppiso-
pimusopiskelijoiden määrän kehitystä ensisijaisesti Koski-tietovarantoon tallennettujen tietojen pe-
rusteella ja oppisopimusopiskelijoista maksettujen koulutuskorvausten määriä Opetushallituksen 
kustannustiedonkeruiden avulla. Kohderyhmän oppisopimuskoulutuksen määrän kehitystä seura-
taan myös eHOKS-tietojen kautta. Lisäksi koulutuksen järjestäjiltä kerätään tietoja hakulomakkeella 
lisärahoituksilla maksettujen koulutuskorvauksien määristä. Ministeriö voi vielä myöhemminkin ko-
keilun päätyttyä pyytää koulutuksen järjestäjiltä seurantatietoja arvioidessaan myöntämiensä lisära-
hoitusten käyttöä ja korotettujen koulutuskorvausten vaikutuksia alle 20-vuotiaiden, vailla toisen as-
teen tutkintoa olevien oppisopimusopiskelijoiden määrän kehitykseen. 

 

4. Vuoden 2024 perusrahoituksen tavoitteellisten opiskelijavuosien painotus sekä suoritus- ja vaikutta-
vuusrahoituksen laskennassa käytettävät suoritteet ja niiden painotus 

Perusrahoituksen tavoitteellisten opiskelijavuosien painotuksessa käytetyn profiilikertoimen tiedot 
perustuvat koulutuksen järjestäjien Koski-tietovarantoon tallentamiin vuoden 2022 opiskelijavuositie-
toihin.  

Suoritusrahoituksen tutkinnon osien painotetut osaamispistetiedot sekä tutkintotiedot perustuvat 
koulutuksen järjestäjien Koski-tietovarantoon tallentamiin vuoden 2022 tietoihin. Tutkintoihin yhdiste-
tään Tilastokeskuksessa tutkintorekisteristä pohjakoulutustieto. 

Vaikuttavuusrahoituksen tutkinnon ja tutkinnon osan tai osia suorittaneiden työllistymistä ja jatko-
opiskelua kuvaavat tiedot ovat koulutuksen järjestäjien Koski-tietovarantoon ilmoittamia vuoden 
2020 tutkinto- ja tutkinnon osatietoja, joihin on Tilastokeskuksessa yhdistetty vuoden 2021 lopun 
pääasiallista toimintaa kuvaavat työssäkäynti- ja opiskelijarekistereiden tiedot. Vaikuttavuusrahoituk-
sen perustana oleva opiskelijapalautetieto on ajanjaksolla 1.7.2022–30.6.2023 tutkintokoulutuksen 
aloittaneiden ja päättäneiden ARVO-järjestelmään antamaa palautetietoa. Vastaavasti työelämäpa-
lautetieto on ajanjaksolla 1.7.2022–30.6.2023 oppi- tai koulutussopimustyöpaikan edustajien (työ-
paikkakysely) ja vastuullisten työpaikkaohjaajien (työpaikkaohjaajakysely) ARVO-järjestelmään anta-
maa palautetietoa. 

  

5. Vuonna 2024 yksityisille ammatillisen koulutuksen järjestäjille maksettavat arvonlisäverokorvausten 
määrät 

Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 32 i §:n mukaan yksityiselle am-
matillisen koulutuksen järjestäjälle korvataan arvonlisäverolain (1501/1993) 39 ja 40 §:ssä tarkoitet-
tuihin koulutuspalveluihin sekä muuhun kuin liiketaloudelliseen toimintaan liittyviin hankintoihin ja 
toimitilavuokriin sisältyvien arvonlisäverojen osuus koulutuksen järjestäjälle aiheutuneista kustan-
nuksista. Korvaus perustuu viimeksi toteutuneen vahvistetun tilinpäätöksen tietoihin. 

Vuonna 2024 yksityisille ammatillisen koulutuksen järjestäjille maksettavat arvonlisäverokorvaukset 
perustuvat koulutuksen järjestäjien Opetushallitukselle 3.10.2023 mennessä vahvistamiin viimeisen 
tilinpäätöksen tietoihin maksetuista arvonlisäveroista. Vahvistettujen arvonlisäverojen määrä on yh-
teensä 45 364 500 euroa. 

  

6. Rahoituksen perusteena käytettävät Koski-tietovarannon tiedot ja päätöksenteossa hyödynnettävien 
kuluvan vuoden opiskelijavuositietojen tarkistaminen 

Varainhoitovuoden 2024 varsinaisessa suoritepäätöksessä käytettävät rahoituksen määräämiseksi 
tarvittavat tiedot otetaan huomioon sen mukaisina kuin ne on tallennettu Koski-tietovarantoon 
30.9.2023 mennessä. Tämän jälkeen koulutuksen järjestäjien Koski-tietovarantoon tekemiä muutok-
sia ja täydennyksiä rahoituksen perusteena käytettäviin tietoihin ei oteta huomioon varainhoitovuo-
den 2024 rahoitusta laskettaessa, eikä niiden perusteella myöskään ole mahdollista saada oikaisua 
varsinaiseen suoritepäätökseen. 

Valmistellessaan vuoden 2024 varsinaisella suoritepäätöksellä myönnettävien tavoitteellisten opis-
kelijavuosien kohdentamista koulutuksen järjestäjille, opetus- ja kulttuuriministeriö hyödyntää Koski-
tietovarannosta saatavia ajanjaksolta 1.1.–31.10.2023 kertyneitä opiskelijavuosien toteumatietoja. 
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Koulutuksen järjestäjien tulee huolehtia siitä, että kyseisen ajanjakson opiskelijavuositiedot ovat kat-
tavasti ja virheettömästi saatavissa Koski-tietovarannosta viimeistään 10.11.2023 alkaen. 

 

7. Koulutuksen järjestäjiltä pyydettävät tavoitteellisia opiskelijavuosia koskevat ehdotukset, harkinnanva-
raisen korotuksen hakemukset ja muut suoritepäätöksen valmistelussa tarvittavat tiedot 

Koulutuksen järjestäjiä pyydetään toimittamaan edellä esitettyyn perustuen vuoden 2024 varsinaisen 
suoritepäätöksen valmistelua varten 

• ehdotus koulutuksen järjestäjälle päätettävästä tavoitteellisten opiskelijavuosien määrästä  

• tarvittaessa ehdotus tavoitteellisten opiskelijavuosien määrään sisältyvästä työvoimakoulutuk-
seen kohdennettavien opiskelijavuosien määrästä 

• tarvittaessa ehdotus tavoitteellisten opiskelijavuosien määrään sisältyvästä lähihoitajakoulutuk-
sen lisäämiseen kohdennettavien opiskelijavuosien määrästä sekä 

• tarvittaessa hakemus perusrahoituksen harkinnanvaraisesta korotuksesta. 

Lisäksi kaikkien koulutuksen järjestäjien tulee ilmoittaa ministeriölle arvionsa loppuvuoden 2023 
(1.11.–31.12.2023) opiskelijavuositoteumasta. 

Koulutuksen järjestäjän tulee perustella opiskelijavuosiehdotuksensa ensisijaisen toiminta-alueensa 
koulutustarpeen näkökulmasta luvussa 2 esitetyn mukaisesti. Työvoimakoulutuksen tehtävän omaa-
vien koulutuksen järjestäjien tulee valmistella ehdotuksensa työvoimakoulutukseen kohdennettavien 
opiskelijavuosien määrästä yhteistyössä alueellisten työvoimaviranomaisten kanssa. 

 

8. Ehdotusten, hakemusten ja muiden tietojen toimittaminen ja prosessin aikataulu 

Tavoitteellisia opiskelijavuosia ehdotetaan ja perusrahoituksen harkinnanvaraista korotusta haetaan 
yhdellä sähköisellä lomakkeella, joka julkaistaan tarkempine ohjeineen ministeriön sivuilla osoit-
teessa https://okm.fi/suoritepaatosten-valmistelu. Samalla lomakkeella ilmoitetaan myös arvio loppu-
vuoden opiskelijavuositoteumasta. 

Koulutuksen järjestäjän tulee toimittaa sähköisen lomakkeen sisältöä vastaavat tiedot allekirjoitet-
tuna ja päivättynä asiakirjana opetus- ja kulttuuriministeriön kirjaamoon sähköpostitse osoitteeseen 
kirjaamo.okm@gov.fi. Hakemuksen allekirjoittajalla tulee olla organisaation nimenkirjoitusoikeus. 

Koulutuksen järjestäjän tulee toimittaa opiskelijavuosiehdotuksensa, perusrahoituksen harkinnanva-
raista korotusta koskeva hakemuksensa sekä loppuvuoden opiskelijavuositoteumaa koskeva arvi-
onsa opetus- ja kulttuuriministeriöön viimeistään 10.11.2023. Ministeriö käsittelee ainoastaan ne 
ehdotukset ja hakemukset, jotka on toimitettu määräajassa. 

Ministeriön tarkoituksena on tehdä varainhoitovuoden 2024 varsinainen suoritepäätös joulukuun 
puoleen väliin mennessä. Työvoimakoulutuksen opiskelijavuosien kohdentamisesta ministeriö kuu-
lee ennen päätöksentekoa työ- ja elinkeinoministeriötä. 

 

Lisätietoja 

Opetusneuvos Anne Ekroth (Kymenlaakso, Etelä-Karjala, Etelä-Savo, Pohjois-Savo ja Pohjois-Kar-
jala), puh. 02953 30104, etunimi.sukunimi@gov.fi 

Ylitarkastaja Tarja Koskimäki (Uusimaa), puh. 02953 30166, etunimi.sukunimi@gov.fi 

Opetusneuvos Jukka Lehtinen (Kanta-Häme, Päijät-Häme, Pirkanmaa, Varsinais-Suomi ja Sata-
kunta), puh. 02953 30183, etunimi.sukunimi@gov.fi 

Opetusneuvos Mari Pastila-Eklund (Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa ja Keski-
Suomi), puh. 02953 30249, etunimi.sukunimi@gov.fi 

Erityisasiantuntija Janne Savolainen (Pohjois-Pohjanmaa, Kainuu ja Lappi), puh. 02953 30022, etu-
nimi.sukunimi@gov.fi 

https://okm.fi/suoritepaatosten-valmistelu
mailto:kirjaamo.okm@gov.fi
mailto:etunimi.sukunimi@gov.fi
mailto:etunimi.sukunimi@gov.fi
mailto:etunimi.sukunimi@gov.fi
mailto:etunimi.sukunimi@gov.fi
mailto:etunimi.sukunimi@gov.fi
mailto:etunimi.sukunimi@gov.fi
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Opetusneuvos Kari Korhonen, puh. 02953 30162, etunimi.sukunimi@gov.fi 

Opetusneuvos Tarja Olenius, puh. 02953 30237, etunimi.sukunimi@gov.fi 

Asiantuntija Johannes Peltola, puh. 02953 30292, etunimi.sukunimi@gov.fi 

 

Ylijohtaja Petri Lempinen 

Opetusneuvos Tarja Olenius 

Liitteet Liite 1. Koulutuksen järjestäjille vuosina 2019-2022 lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen 
myönnetyt tavoitteelliset opiskelijavuodet 
Liite 2. Esimerkinomainen laskelma oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistami-
sen kokeiluun myönnettävän lisärahoituksen määräytymisestä ministeriön esittämän lasken-
nallisen kriteerin perusteella sekä aiemmin samaan tarkoitukseen myönnetyt lisärahoitukset 
 

Jakelu Ammatillisen koulutuksen järjestäjät 
 

Tiedoksi Akava ry 
Ammatillisen Aikuiskoulutuksen johtajat ry 
Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
Elinkeinoelämän Oppilaitokset EOL ry 
Kirkkohallitus/Kirkon työmarkkinalaitos 
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT 
Maa- ja Metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
Oikeusministeriö 
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ ry 
Opetushallitus 
Saamelaisalueen koulutuskeskus 
Sivistystyönantajat ry 
Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry 
Suomen Ammattikoulutuksen Johtajat SAJO ry 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
Suomen Kansanopistoyhdistys ry 
Suomen konservatorioliitto ry 
Suomen Kuntaliitto ry 
Suomen Opiskelija-Allianssi - OSKU ry 
Suomen Oppisopimusosaajat ry 
Suomen Yrittäjät ry 
Tilastokeskus 
Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Urheiluopistojen Yhdistys ry 
Valtiovarainministeriö 
Aluehallintovirastot 
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset 
Maakuntaliitot 
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Liite 1. Koulutuksen järjestäjille vuosina 2019-2022 lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen myönnetyt tavoitteelliset opiskelijavuodet VN/28722/2023-OKM-1

Koulutuksen järjestäjä

Vuoden 2019 

lisäsuoritepäätös 

(OKM/33/221/2019)

Vuoden 2020 toinen 

lisäsuoritepäätös 

(VN/15767/2020)

Vuoden 2020 kolmas 

lisäsuoritepäätös 

(VN/24305/2020)

Vuoden 2021 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/22726/2020)

Vuoden 2022 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/27041/2021)

Vuoden 2022 toinen 

lisäsuoritepäätös 

(VN/24867/2022)

Vuoden 2023 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/29068/2022)

Tarkoitukseen 

myönnetyt 

tavoitteelliset 

opiskelijavuodet 

yhteensä

AEL-Amiedu Oy 25 90 0 110 400 50 300 975

Ahlmanin koulun Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Aitoon Emäntäkoulu Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Ammattiopisto Luovi Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Ammattiopisto Spesia Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Ava-instituutin kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Axxell Utbildning Ab 0 0 0 5 50 0 50 105

Careeria Oy 45 70 0 70 50 20 35 290

Cimson Koulutuspalvelut Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 0 50 0 150 300 0 500 1 000

Etelä-Karjalan Koulutuskuntayhtymä 0 0 44 44 87 53 140 368

Etelä-Savon Koulutus Oy 0 20 16 30 24 0 25 115

Eurajoen kristillisen opiston kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Fintraffic Lennonvarmistus Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Folkhälsan Utbildning Ab 0 0 0 0 0 0 0 0

Fria Kristliga Folkhögskolföreningen FKF rf 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysikaalinen hoitolaitos Arcus Lumio & Pirttimaa 0 0 0 0 0 0 0 0

Haapaveden Opiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Harjun Oppimiskeskus Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Haus Kehittämiskeskus Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Helsingin kaupunki 0 45 0 100 200 0 100 445

Helsingin Konservatorion Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Helsinki Business College Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Hevosopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Hyria koulutus Oy 0 172 106 13 8 71 205 575

Hämeen ammatti-instituutti Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Itä-Karjalan Kansanopistoseura ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä 0 0 0 50 50 19 50 169

Itä-Suomen Liikuntaopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Joensuun kaupunki 0 0 0 0 0 0 0 0

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 0 0 0 20 18 0 25 63

Jollas-Opisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia 0 0 0 80 40 0 40 160

Jyväskylän kristillisen opiston säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Jyväskylän Talouskouluyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Järviseudun Koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

Kajaanin kaupunki 0 0 0 0 0 17 30 47

Kalajoen Kristillisen Opiston Kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Kanneljärven Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0
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Liite 1. Koulutuksen järjestäjille vuosina 2019-2022 lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen myönnetyt tavoitteelliset opiskelijavuodet VN/28722/2023-OKM-1

Koulutuksen järjestäjä

Vuoden 2019 

lisäsuoritepäätös 

(OKM/33/221/2019)

Vuoden 2020 toinen 

lisäsuoritepäätös 

(VN/15767/2020)

Vuoden 2020 kolmas 

lisäsuoritepäätös 

(VN/24305/2020)

Vuoden 2021 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/22726/2020)

Vuoden 2022 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/27041/2021)

Vuoden 2022 toinen 

lisäsuoritepäätös 

(VN/24867/2022)

Vuoden 2023 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/29068/2022)

Tarkoitukseen 

myönnetyt 

tavoitteelliset 

opiskelijavuodet 

yhteensä

Kansan Sivistystyön Liitto KSL ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Karstulan Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Kellosepäntaidon Edistämissäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia 0 0 0 0 0 65 35 100

Keski-Pohjanmaan Konservatorion Kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Keski-Pohjanmaan Koulutusyhtymä 0 0 0 12 20 50 25 107

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 50 180 0 180 50 6 20 486

Kiinteistöalan Koulutussäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiipulasäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kirkkopalvelut ry 20 40 0 40 90 50 60 300

Kisakeskussäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiteen Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Kolmen kampuksen urheiluopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

KONE Hissit Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Korpisaaren Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä 0 0 0 60 60 15 60 195

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä 50 93 0 112 95 70 95 515

Koulutuskuntayhtymä Brahe 0 0 0 0 0 0 0 0

Koulutuskuntayhtymä OSAO 0 0 0 0 69 32 50 151

Koulutuskuntayhtymä Tavastia 0 0 15 15 50 0 15 95

Kouvolan Ammattiopisto Oy 0 85 0 70 110 0 30 295

KSAK Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuopion Konservatorion kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuopion Talouskoulun kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuortaneen Urheiluopistosäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kvarnen samkommun 0 0 0 0 0 0 0 0

Laajasalon opiston säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Lahden kansanopiston säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Lahden Konservatorio Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Live-säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä 0 0 15 0 20 0 0 35

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä 20 0 0 69 26 67 46 228

Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 40 28 0 50 50 0 27 195

Länsirannikon Koulutus Oy 0 100 0 150 130 26 54 460

Maalariammattikoulun kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Management Institute of Finland MIF Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Marttayhdistysten liitto ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Mercuria kauppaoppilaitos Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Meyer Turku Oy 0 0 0 0 0 0 0 0
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Liite 1. Koulutuksen järjestäjille vuosina 2019-2022 lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen myönnetyt tavoitteelliset opiskelijavuodet VN/28722/2023-OKM-1

Koulutuksen järjestäjä

Vuoden 2019 

lisäsuoritepäätös 

(OKM/33/221/2019)

Vuoden 2020 toinen 

lisäsuoritepäätös 

(VN/15767/2020)

Vuoden 2020 kolmas 

lisäsuoritepäätös 

(VN/24305/2020)

Vuoden 2021 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/22726/2020)

Vuoden 2022 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/27041/2021)

Vuoden 2022 toinen 

lisäsuoritepäätös 

(VN/24867/2022)

Vuoden 2023 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/29068/2022)

Tarkoitukseen 

myönnetyt 

tavoitteelliset 

opiskelijavuodet 

yhteensä

Optima samkommun 0 0 0 0 0 0 0 0

Oulun kaupunki 0 0 0 0 0 0 0 0

Paasikiviopistoyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Palkansaajien koulutussäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Palloilu Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Peimarin koulutuskuntayhtymä 0 0 0 50 50 0 0 100

Perho Liiketalousopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Peräpohjolan Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Pohjois-Karjalan Koulutuskuntayhtymä 25 85 0 135 85 50 155 535

Pohjois-Satakunnan Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Pohjois-Savon Kansanopistoseura r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Pohjois-Suomen Koulutuskeskussäätiö sr 25 50 0 159 72 0 0 306

Pop & Jazz Konservatorion Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Portaanpää ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahasto sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Raision Seudun Koulutuskuntayhtymä 20 28 0 35 20 0 20 123

Rakennusteollisuus RT ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Rastor-instituutti ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Raudaskylän Kristillinen Opisto r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Rovalan Setlementti ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä 0 0 0 50 50 60 40 200

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

SASKY koulutuskuntayhtymä 20 45 40 100 80 9 50 344

Satakunnan koulutuskuntayhtymä 25 50 0 100 50 0 100 325

Savon Koulutuskuntayhtymä 0 0 85 85 80 60 80 390

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 0 0 0 130 120 34 50 334

Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy 40 50 20 50 140 95 200 595

Suomen Ilmailuopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen kansallisooppera ja -baletti sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen Nuoriso-Opiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtiö 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen Yrittäjäopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Suupohjan Koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab 0 0 0 0 0 0 0 0

Svenska Österbottens förbund för Utbildning och Kultur 0 0 0 24 24 14 10 72

Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr 30 100 20 100 100 37 100 487

Tampereen kaupunki 0 0 0 50 55 83 60 248
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Koulutuksen järjestäjä

Vuoden 2019 

lisäsuoritepäätös 

(OKM/33/221/2019)

Vuoden 2020 toinen 

lisäsuoritepäätös 

(VN/15767/2020)

Vuoden 2020 kolmas 

lisäsuoritepäätös 

(VN/24305/2020)

Vuoden 2021 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/22726/2020)

Vuoden 2022 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/27041/2021)

Vuoden 2022 toinen 

lisäsuoritepäätös 

(VN/24867/2022)

Vuoden 2023 

varsinainen 

suoritepäätös 

(VN/29068/2022)

Tarkoitukseen 

myönnetyt 

tavoitteelliset 

opiskelijavuodet 

yhteensä

Tampereen Musiikkiopiston Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Tanhuvaaran Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Tohtori Matthias Ingmanin säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Traffica Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Turun Aikuiskoulutussäätiö sr 0 120 0 45 100 0 50 315

Turun Ammattiopistosäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Turun kaupunki 0 60 0 100 13 92 70 335

Turun kristillisen opiston säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Turun musiikinopetus Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

TYA-oppilaitos Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Työtehoseura ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Vaasan kaupunki 10 0 10 40 30 0 20 110

Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

Valkealan Kristillisen Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Vantaan kaupunki 40 50 0 80 30 32 50 282

Varalan Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

Äänekosken Ammatillisen Koulutuksen kuntayhtymä 15 62 15 9 10 24 28 163

Yhteensä 500 1 673 386 2 772 3 106 1 201 3 100 12 738

Sivu 4/4



VN/28722/2023-OKM-1

Koulutuksen järjestäjä

Alle 20-vuotiaiden 

perustutkintoa suorittavien 

oppisopimusopiskelijoiden 

keskimääräinen päiväkohtainen 

määrä 2022

Laskentakriteeri: 

Osuus kaikista 

koulutuksen 

järjestäjistä

Laskentakriteerin 

perusteella 

määräytyvä 

rahoitus

Vuoden 2022 

ensimmäisellä 

lisäsuoritepäätöksellä 

tarkoitukseen myönnetty 

lisärahoitus

Vuoden 2023 

ensimmäisellä 

lisäsuoritepäätöksellä 

tarkoitukseen myönnetty 

lisärahoitus

Tarkoitukseen 

myönnetty 

lisärahoitus 

yhteensä

AEL-Amiedu Oy 10,65 0,23 % 11 473 € 22 612 € 15 410 € 38 022 €

Ahlmanin koulun Säätiö sr 0,76 0,02 % 819 € 1 900 € 745 € 2 645 €

Aitoon Emäntäkoulu Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Ammattiopisto Luovi Oy 11,90 0,26 % 12 819 € 9 881 € 10 716 € 20 597 €

Ammattiopisto Spesia Oy 1,86 0,04 % 2 004 € 2 261 € 2 772 € 5 033 €

Ava-instituutin kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Axxell Utbildning Ab 37,87 0,82 % 40 796 € 33 273 € 31 581 € 64 854 €

Careeria Oy 39,56 0,85 % 42 617 € 57 462 € 47 990 € 105 452 €

Cimson Koulutuspalvelut Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 76,57 1,65 % 82 486 € 98 772 € 88 439 € 187 211 €

Etelä-Karjalan Koulutuskuntayhtymä 57,95 1,25 % 62 427 € 49 728 € 63 951 € 113 679 €

Etelä-Savon Koulutus Oy 78,70 1,70 % 84 781 € 129 631 € 130 482 € 260 113 €

Eurajoen kristillisen opiston kannatusyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Fintraffic Lennonvarmistus Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Folkhälsan Utbildning Ab 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Fria Kristliga Folkhögskolföreningen FKF rf 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Fysikaalinen hoitolaitos Arcus Lumio & Pirttimaa 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Haapaveden Opiston kannatusyhdistys ry 1,39 0,03 % 1 497 € 2 452 € 2 236 € 4 688 €

Harjun Oppimiskeskus Oy 10,83 0,23 % 11 667 € 15 106 € 13 383 € 28 489 €

Haus Kehittämiskeskus Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Helsingin kaupunki 75,71 1,63 % 81 560 € 107 912 € 73 446 € 181 358 €

Helsingin Konservatorion Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Helsinki Business College Oy 41,02 0,88 % 44 189 € 0 € 0 € 0 €

Hevosopisto Oy 5,53 0,12 % 5 957 € 10 243 € 9 583 € 19 826 €

Hyria koulutus Oy 105,82 2,28 % 113 996 € 109 299 € 135 684 € 244 983 €

Hämeen ammatti-instituutti Oy 13,13 0,28 % 14 144 € 28 218 € 21 550 € 49 768 €

Itä-Karjalan Kansanopistoseura ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä 53,23 1,15 % 57 343 € 78 060 € 73 595 € 151 655 €

Itä-Suomen Liikuntaopisto Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Liite 2. Esimerkinomainen laskelma oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun myönnettävän lisärahoituksen määräytymisestä ministeriön esittämän laskennallisen kriteerin perusteella 

sekä aiemmin samaan tarkoitukseen myönnetyt lisärahoitukset
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Koulutuksen järjestäjä

Alle 20-vuotiaiden 

perustutkintoa suorittavien 

oppisopimusopiskelijoiden 

keskimääräinen päiväkohtainen 

määrä 2022

Laskentakriteeri: 

Osuus kaikista 

koulutuksen 

järjestäjistä

Laskentakriteerin 

perusteella 

määräytyvä 

rahoitus

Vuoden 2022 

ensimmäisellä 

lisäsuoritepäätöksellä 

tarkoitukseen myönnetty 

lisärahoitus

Vuoden 2023 

ensimmäisellä 

lisäsuoritepäätöksellä 

tarkoitukseen myönnetty 

lisärahoitus

Tarkoitukseen 

myönnetty 

lisärahoitus 

yhteensä

Liite 2. Esimerkinomainen laskelma oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun myönnettävän lisärahoituksen määräytymisestä ministeriön esittämän laskennallisen kriteerin perusteella 

sekä aiemmin samaan tarkoitukseen myönnetyt lisärahoitukset

Joensuun kaupunki 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 180,96 3,90 % 194 942 € 243 548 € 226 835 € 470 383 €

Jollas-Opisto Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia 88,92 1,92 % 95 790 € 96 207 € 91 821 € 188 028 €

Jyväskylän kristillisen opiston säätiö sr 0,54 0,01 % 582 € 1 121 € 0 € 1 121 €

Jyväskylän Talouskouluyhdistys r.y. 0,33 0,01 % 355 € 0 € 120 € 120 €

Järviseudun Koulutuskuntayhtymä 19,61 0,42 % 21 125 € 0 € 28 630 € 28 630 €

Kajaanin kaupunki 87,86 1,89 % 94 648 € 109 318 € 85 472 € 194 790 €

Kalajoen Kristillisen Opiston Kannatusyhdistys ry 0,72 0,02 % 776 € 0 € 0 € 0 €

Kanneljärven Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0,95 0,02 % 1 023 € 0 € 0 € 0 €

Kansan Sivistystyön Liitto KSL ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Karstulan Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kellosepäntaidon Edistämissäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia 72,77 1,57 % 78 392 € 67 684 € 73 550 € 141 234 €

Keski-Pohjanmaan Konservatorion Kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Keski-Pohjanmaan Koulutusyhtymä 92,59 1,99 % 99 744 € 68 825 € 89 229 € 158 054 €

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 160,74 3,46 % 173 159 € 146 961 € 190 231 € 337 192 €

Kiinteistöalan Koulutussäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kiipulasäätiö sr 3,12 0,07 % 3 361 € 0 € 6 558 € 6 558 €

Kirkkopalvelut ry 32,96 0,71 % 35 507 € 33 158 € 34 637 € 67 795 €

Kisakeskussäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kiteen Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kolmen kampuksen urheiluopisto Oy 10,99 0,24 % 11 839 € 14 917 € 12 653 € 27 570 €

KONE Hissit Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Korpisaaren Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 1 749 € 0 € 1 749 €

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä 47,57 1,02 % 51 245 € 70 155 € 52 043 € 122 198 €

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä 205,52 4,43 % 221 399 € 231 786 € 214 867 € 446 653 €

Koulutuskuntayhtymä Brahe 49,12 1,06 % 52 915 € 46 079 € 72 327 € 118 406 €

Koulutuskuntayhtymä OSAO 294,66 6,35 % 317 426 € 344 790 € 317 538 € 662 328 €
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Koulutuksen järjestäjä

Alle 20-vuotiaiden 

perustutkintoa suorittavien 

oppisopimusopiskelijoiden 

keskimääräinen päiväkohtainen 

määrä 2022

Laskentakriteeri: 

Osuus kaikista 

koulutuksen 

järjestäjistä

Laskentakriteerin 

perusteella 

määräytyvä 

rahoitus

Vuoden 2022 

ensimmäisellä 

lisäsuoritepäätöksellä 

tarkoitukseen myönnetty 

lisärahoitus

Vuoden 2023 

ensimmäisellä 

lisäsuoritepäätöksellä 

tarkoitukseen myönnetty 

lisärahoitus

Tarkoitukseen 

myönnetty 

lisärahoitus 

yhteensä

Liite 2. Esimerkinomainen laskelma oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun myönnettävän lisärahoituksen määräytymisestä ministeriön esittämän laskennallisen kriteerin perusteella 

sekä aiemmin samaan tarkoitukseen myönnetyt lisärahoitukset

Koulutuskuntayhtymä Tavastia 79,35 1,71 % 85 481 € 113 232 € 95 607 € 208 839 €

Kouvolan Ammattiopisto Oy 65,70 1,42 % 70 776 € 76 198 € 72 283 € 148 481 €

KSAK Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kuopion Konservatorion kannatusyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kuopion Talouskoulun kannatusyhdistys r.y. 0,89 0,02 % 959 € 3 553 € 0 € 3 553 €

Kuortaneen Urheiluopistosäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kvarnen samkommun 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Laajasalon opiston säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Lahden kansanopiston säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Lahden Konservatorio Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Live-säätiö sr 1,95 0,04 % 2 101 € 1 368 € 2 951 € 4 319 €

Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä 48,33 1,04 % 52 064 € 63 106 € 76 411 € 139 517 €

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä 63,87 1,38 % 68 805 € 54 403 € 69 004 € 123 407 €

Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 82,60 1,78 % 88 982 € 95 561 € 89 274 € 184 835 €

Länsirannikon Koulutus Oy 152,08 3,28 % 163 830 € 164 120 € 184 403 € 348 523 €

Maalariammattikoulun kannatusyhdistys r.y. 0,69 0,01 % 743 € 5 511 € 0 € 5 511 €

Management Institute of Finland MIF Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Marttayhdistysten liitto ry 0,70 0,02 % 754 € 1 615 € 879 € 2 494 €

Mercuria kauppaoppilaitos Oy 34,78 0,75 % 37 467 € 0 € 0 € 0 €

Meyer Turku Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Optima samkommun 73,50 1,58 % 79 179 € 90 868 € 91 047 € 181 915 €

Oulun kaupunki 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Paasikiviopistoyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Palkansaajien koulutussäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Palloilu Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Peimarin koulutuskuntayhtymä 8,02 0,17 % 8 640 € 11 572 € 7 228 € 18 800 €

Perho Liiketalousopisto Oy 26,24 0,57 % 28 267 € 18 584 € 0 € 18 584 €

Peräpohjolan Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Pohjois-Karjalan Koulutuskuntayhtymä 197,70 4,26 % 212 975 € 218 959 € 250 367 € 469 326 €
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Pohjois-Satakunnan Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Pohjois-Savon Kansanopistoseura r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Pohjois-Suomen Koulutuskeskussäätiö sr 0,41 0,01 % 442 € 0 € 0 € 0 €

Pop & Jazz Konservatorion Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Portaanpää ry 0,13 0,00 % 140 € 0 € 0 € 0 €

Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahasto sr 3,05 0,07 % 3 286 € 4 713 € 5 350 € 10 063 €

Raision Seudun Koulutuskuntayhtymä 41,75 0,90 % 44 976 € 63 030 € 53 415 € 116 445 €

Rakennusteollisuus RT ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Rastor-instituutti ry 1,47 0,03 % 1 584 € 9 577 € 3 399 € 12 976 €

Raudaskylän Kristillinen Opisto r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Rovalan Setlementti ry 0,96 0,02 % 1 034 € 0 € 0 € 0 €

Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä 200,14 4,31 % 215 604 € 166 020 € 231 500 € 397 520 €

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä 76,04 1,64 % 81 915 € 53 396 € 76 351 € 129 747 €

SASKY koulutuskuntayhtymä 75,72 1,63 % 81 570 € 56 018 € 69 317 € 125 335 €

Satakunnan koulutuskuntayhtymä 107,55 2,32 % 115 860 € 94 478 € 90 048 € 184 526 €

Savon Koulutuskuntayhtymä 204,85 4,41 % 220 677 € 223 729 € 226 373 € 450 102 €

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 173,54 3,74 % 186 948 € 165 012 € 184 493 € 349 505 €

Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy 27,56 0,59 % 29 689 € 16 170 € 28 019 € 44 189 €

Suomen Ilmailuopisto Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suomen kansallisooppera ja -baletti sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suomen Nuoriso-Opiston kannatusyhdistys ry 0,81 0,02 % 873 € 0 € 373 € 373 €

Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtiö 0,43 0,01 % 463 € 0 € 999 € 999 €

Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suomen Yrittäjäopisto Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suupohjan Koulutuskuntayhtymä 20,31 0,44 % 21 879 € 25 595 € 29 196 € 54 791 €

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab 31,52 0,68 % 33 955 € 15 182 € 19 330 € 34 512 €

Svenska Österbottens förbund för Utbildning och Kultur 66,89 1,44 % 72 058 € 100 102 € 0 € 100 102 €

Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr 15,25 0,33 % 16 428 € 19 971 € 21 267 € 41 238 €
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Tampereen kaupunki 289,86 6,25 % 312 256 € 298 729 € 321 533 € 620 262 €

Tampereen Musiikkiopiston Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Tanhuvaaran Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Tohtori Matthias Ingmanin säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 3 344 € 596 € 3 940 €

Traffica Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Turun Aikuiskoulutussäätiö sr 4,69 0,10 % 5 052 € 3 516 € 0 € 3 516 €

Turun Ammattiopistosäätiö sr 2,98 0,06 % 3 210 € 8 893 € 3 666 € 12 559 €

Turun kaupunki 148,56 3,20 % 160 038 € 183 977 € 180 961 € 364 938 €

Turun kristillisen opiston säätiö sr 0,27 0,01 % 291 € 0 € 418 € 418 €

Turun musiikinopetus Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

TYA-oppilaitos Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Työtehoseura ry 31,67 0,68 % 34 117 € 79 200 € 48 050 € 127 250 €

Vaasan kaupunki 18,80 0,41 % 20 253 € 28 161 € 25 023 € 53 184 €

Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä 48,65 1,05 % 52 409 € 68 692 € 63 504 € 132 196 €

Valkealan Kristillisen Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Vantaan kaupunki 85,75 1,85 % 92 375 € 0 € 0 € 0 €

Varalan Säätiö sr 5,16 0,11 % 5 559 € 11 877 € 6 573 € 18 450 €

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 82,58 1,78 % 88 960 € 102 363 € 88 453 € 190 816 €

Äänekosken Ammatillisen Koulutuksen kuntayhtymä 65,23 1,41 % 70 270 € 46 497 € 64 265 € 110 762 €

Yhteensä 4 641,39 100,00 % 5 000 000 € 5 000 000 € 5 000 000 € 10 000 000 €

Opiskelijamäärät ovat 30.9.2023 jäädytettyä vuoden 2022 tietoa Koski-tietovarannosta, jotka julkaistaan lokakuun aikana seuraavalla raportilla: https://vipunen.fi/fi-

fi/_layouts/15/xlviewer.aspx?id=/fi-fi/Raportit/Ammatillinen%20koulutus%20-%20rahoitusperusteet%20ja%20kustannukset%20-%20oppisopimuksen%20koulutuskorvaus.xlsb

Keskimääräisellä päiväkohtaisella opiskelijamäärällä, em. raportilla "netto-opiskelijamäärällä", tarkoitetaan koko vuoden päiväkohtaisten opiskelijamäärien keskiarvoa. Alle 20-vuotiaisiin 

oppisopimusopiskelijoihin luetaan ne opiskelijat, jotka olivat alle 20-vuotiaita oppisopimuskoulutusjakson alkaessa.

Lisärahoitus on tarkoitettu vailla toisen asteen tutkintoa oleville opiskelijoille. Opiskeljoiden pohjakoulutusta ei kuitenkaan huomioida laskentakriteerissä, koska alle 20-vuotiaista perustutkintoa 

suorittavista oppisopimusopiskelijoista niin vähäisellä osuudella on suoritettuna toisen asteen tutkinto.
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Anordnare av yrkesutbildning  

 

Ansökan om finansiering som beviljas med det 
egentliga prestationsbeslutet för finansåret 2024 

 

Undervisnings- och kulturministeriet fattar i december det egentliga prestationsbeslutet om 
utbildningsanordnarnas målinriktade antal studerandeår och eurobeloppen för höjning av 
basfinansieringen efter prövning för finansåret 2024. En liten del av de målinriktade stu-
derandeåren och av basfinansieringen kommer att fördelas senare under finansåret genom 
tilläggsprestations- och rättelsebeslut. Det egentliga prestationsbeslutet fastställer även 
vilka prestationer som används i beräkningen av prestations- och genomslagsfinansiering 
för 2024 och hur de målinriktade studerandeåren viktas i basfinansieringen. Därtill fastställs 
beloppen för utbetalning av mervärdesskatteersättning till privata utbildningsanordnare. 

Beredningen av prestationsbeslutet baserar sig på anslagsnivån och antalet målinriktade 
studerandeår i budgetpropositionen för 2024 som regeringen lämnade till riksdagen den 9 
oktober 2023. Utbildningsanordnarnas finansiering för kommande finansår fastställs på ba-
sis av det egentliga prestationsbeslut som fattas förutsatt att riksdagen godkänner anslaget 
och den beviljas utbildningsanordnarna med ett finansieringsbeslut som fattas i slutet av 
året efter det att riksdagen har godkänt budgeten. 

I detta brev meddelas anvisningar till utbildningsanordnare om hur de ska ansöka om mål-
inriktat antal studerandeår och höjning av basfinansiering efter prövning samt vilka andra 
åtgärder utbildningsanordnarna förutsätts vidta för att tilldelas finansiering för finansåret 
2024. 

Utbildningsanordnarna informeras också om processen för ansökan om och beviljande av 
tilläggsfinansiering för försöket med att reformera utbildningsersättningen för läroavtalsut-
bildning, vilket avsikten är att utbildningsanordnarna till skillnad från tidigare år ska beviljas 
redan genom ett egentligt prestationsbeslut. 

Anvisningar för ansökan om strategifinansiering 2024 ges separat senare. 

 

1. Yrkesutbildningsanslag och målinriktade antalet studerandeår i budgetproposit-
ionen för 2024 
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Anslaget för yrkesutbildning enligt regeringens egentliga budgetproposition 2024 är 
2 163 529 000 euro, varav den kalkylbaserade finansieringens andel är 2 148 529 000 euro 
och strategifinansieringens andel 15 000 000 euro. Av den kalkylbaserade finansieringen 
är basfinansieringens andel 1 503 970 000 euro, prestationsfinansieringens andel 
429 706 000 euro och genomslagsfinansieringens andel 214 853 000 euro. 

Enligt budgetpropositionen ökar anslaget för yrkesutbildning med cirka 100,6 miljoner euro 
i jämförelse med den egentliga budgeten för innevarande år. Anslaget ökar med samman-
lagt 124,1 miljoner euro på grund av indexjusteringarna av statens och kommunernas 
finansieringsandelar. Effekten av indexjusteringen av yrkesutbildningen 2022 är 87 miljoner 
euro och av indexjusteringen av yrkesutbildningen 2024 (1,8 %) 37,1 miljoner euro. Dessu-
tom är anslagsökningen till följd av utvidgningen av läroplikten 5,8 miljoner euro. Anslaget 
för yrkesutbildning minskar med 13,5 miljoner euro på grund av att den temporära tilläggsfi-
nansiering som reserverats för att öka närvårdarutbildningen gradvis minskar. Anslaget 
minskar också på grund av att tillägg av engångsnatur slopas för utbildning av omsorgsas-
sistenter som ordnas som arbetskraftsutbildning (7,8 miljoner euro) och för yrkesutbildning 
och HUX-utbildning som ordnas för ukrainska flyktingar (8 miljoner euro). 

I budgetpropositionen är antalet målinriktade studerandeår i yrkesutbildning högst 180 700, 
varav minst 8 100 studerandeår ska allokeras till utbildning som ordnas som arbetskraftsut-
bildning. Det maximala antalet studerandeår är 2 800 lägre än i den egentliga budgeten för 
innevarande år och minimiantalet studerandeår som allokeras till arbetskraftsutbildning är 
700 lägre än i den egentliga budgeten för innevarande år. Förändringen i det maximala an-
talet målinriktade studerandeår föranleds av att tilläggsfinansieringen för närvårdarutbild-
ningen minskar (-1 300 studerandeår), tilläggsfinansieringen för den utbildning av omsorgs-
assistenter som ordnas som arbetskraftsutbildning slopas (-700 studerandeår) och tilläggs-
finansieringen för yrkesutbildning och HUX-utbildning för ukrainska flyktingar slopas (-800 
studerandeår). 

 

2. Målinriktade studerandeår som tilldelas i det egentliga prestationsbeslutet för 2024 
Grunderna för beviljande av målinriktade studerandeår 

Undervisnings- och kulturministeriet beslutar genom det egentliga prestationsbeslutet om 
hur de målinriktade studerandeåren för 2023 ska fördelas per anordnare. Målet är att sä-
kerställa en effektiv och ändamålsenligt användning av studerandeårsresursen i budgeten. 
Ministeriet kan jämfört med innevarande års egentliga prestationsbeslut lägga till målinrik-
tade studerandeår för sådana utbildningsanordnare som på basis av ansökningar och 
statistikdata bäst kan stödja tillgången till och matchningen av arbetskraft genom sitt utbild-
ningsutbud inom sina primära verksamhetsområden, särskilt med beaktande av utbild-
ningen inom branscher som är viktiga med tanke på tryggande av försörjningsbered-
skapen. Målinriktade studerandeår kan också anvisas för de anordnare som verkar ha fler 
läropliktiga som ansöker eller ska handledas än prognosen angett, vilket kan konstateras 
utifrån ansökningar och statistikdata. Också det ökade studerandeantalet inom utbildning 
som handleder för examensutbildning (HUX) kan beaktas vid bedömningen av nivån på 
utbildningsanordnarens målinriktade studerandeår. 

Genom det egentliga prestationsbeslutet 2024 kan utbildningsanordnarens antal målinrik-
tade studerandeår minskas till nivån för det egentliga prestationsbeslutet 2023 exempelvis 
om studerandeåren som förverkligas för innevarande år verkar ligga under den nivå som 
det egentliga prestationsbeslutet fastställer. Nivån på studerandeåren kan även sänkas om 
utbildningsanordnarens utbildningsutbud inte motsvarar arbetskraftsbehovet inom området 
eller befolkningens utbildningsefterfrågan. Dessutom kan ministeriet även göra övriga nöd-
vändiga minskningar av utbildningsanordnarens målinriktade studerandeår för att ovan be-
skrivna nödvändiga omfördelningar för att säkerställa en effektiv användning av studeran-
deårsresurserna och svara mot akuta behov kan genomföras i behövlig omfattning redan 
genom ett egentligt prestationsbeslut. 
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För 2024 fördelas högst 180 700 målinriktade studerandeår, varav minst 8 100 studeran-
deår riktas till utbildning som ordnas som arbetskraftsutbildning och 1 700 studerandeår till 
närvårdarutbildning. Ministeriet lämnar en liten del av de målinriktade studerandeåren för 
utdelning under finansåret 2024. Ministeriet har för avsikt att det antal studerandeår som 
ska fördelas under finansåret ska vara klart mindre än under tidigare år. 

Ökning av närvårdarutbildning 

När det beslutades om ändringen av personaldimensioneringen vid verksamhetsenheter 
för serviceboende med heldygnsomsorg och för långvarig institutionsvård sattes som mål 
att utbilda 5 000 nya närvårdare före 2025. Den tillfälliga ökningen av anslaget för yrkesut-
bildning uppgick till sammanlagt 133 miljoner euro och den fördelades över fem år enligt 
följande: 16,5 miljoner euro år 2020, 27 miljoner euro år 2021, 43 miljoner euro år 2022, 30 
miljoner euro år 2023 och 16,5 miljoner euro år 2024. 

Undervisnings- och kulturministeriet allokerade redan med sitt tilläggsprestationsbeslut 
2019 (OKM/33/221/2019) 500 studerandeår, av det antal studerandeår som avsatts för för-
delning under finansåret 2019, till att öka utbildningen av närvårdare med särskild vikt på 
vård och rehabilitering av äldre. På grundval av den fjärde tilläggsbudgeten 2020 ökade 
ministeriet under finansåret i det andra tilläggsprestationsbeslutet (VN/15767/2020) det 
målinriktade antalet studerandeår med 1 673 för anordnare av social- och hälsovårdsutbild-
ning och med 386 målinriktade studerandeår i det tredje tilläggsprestationsbeslutet 
(VN/24305/2020). För 2021 ökade ministeriet genom det egentliga prestationsbeslutet 
(VN/22726/2020) 2 772 studerandeår för närvårdarutbildning. För år 2022 ökade ministeriet 
närvårdarutbildningen med 3 106 studerandeår genom det egentliga prestationsbeslutet 
(VN/27041/2021) och rättelsebesluten, och genom det andra tilläggsprestationsbeslutet 
(VN/24867/2022) 1 201 studerandeår. För 2023 ökade ministeriet genom det egentliga pre-
stationsbeslutet (VN/29068/2022) 3 100 studerandeår för närvårdarutbildning. 

År 2024 är det sista året då det finns tidsbunden tilläggsfinansiering för att öka närvårdarut-
bildningen. För ändamålet allokeras cirka 1 700 studerandeår. Ökningen av antalet stu-
derandeår är avsedd för slutförande av utbildningar som inletts med tilläggsfinansiering 
från tidigare år, men den kan också användas för att inleda nya utbildningar. Ökningen av 
antalet studerandeår inom närvårdarutbildningen kan också användas för att ge personer 
som tidigare avlagt grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen möjligheter att 
komplettera sina kunskaper för vård och rehabilitering av äldre.  Tillägget för studerandeår 
behöver inte användas i sin helhet under finansåret 2024. Målet är dock att största delen 
av de närvårdarutbildningar som genomförs med tilläggsfinansiering ska kunna slutföras 
senast under 2025. 

Syftet med de utbildningar som startas med tilläggsfinansieringen är att de studerande full-
följer utbildningen till examen, såvida det inte är fråga om personer som tidigare avlagt 
grundexamen inom social- och hälsovårdsbranschen som kompletterar sin kompetens för 
vård och rehabilitering av äldre. Denna tilläggsfinansiering är inte avsedd för utbildning till 
omsorgsassistent. Till utbildningarna ska av denna anledning inte antas studerande som 
inte anses ha förutsättningar att avlägga examen. Urvalet av studerande ska alltid ske en-
ligt grunderna för antagning av studerande, inklusive lagstiftningen gällande lösningar vid 
olämplighet för studier. Vid antagning av studerande med främmande språk som moders-
mål ska utbildningsanordnaren försäkra sig om att sökanden har tillräckliga språkfärdig-
heter för att klara av studierna och utbildningen på arbetsplatsen och att hen efter att ha 
tagit examen kan arbeta som närvårdare med beaktande av kraven på patient- och klient-
säkerhet. 

Utbildningsanordnare som ansöker om ökning i studerandeår för utökning av närvårdarut-
bildningen ska ha ett anordnartillstånd för grundexamensutbildning inom social- och hälso-
vårdsbranschen från och med den 1 januari 2024. Utbildningsanordnaren ska i sin ansökan 
presentera en plan för slutförandet av utbildningar som inletts med tidigare tilläggsfinansie-
ring samt en plan för användningen av den studerandeårsindelning som nu söks. I bilaga 1 



    4 (11) 
   

sammanställs de målinriktade studerandeår som hittills beviljats utbildningsanordnarna för 
detta ändamål. 

Vid beredningen av det egentliga prestationsbeslutet för 2024 bedömer undervisnings- och 
kulturministeriet verkställandet av de studerandeårsinriktningar som gjorts för närvårdarut-
bildningen enligt utbildningsanordnare. Antalet studerandeår och prestationer inom utbild-
ningen för grundexamen inom social- och hälsovården granskas som en helhet och sepa-
rat i fråga om kompetensområdet för vård och rehabilitering av äldre utifrån de statistiska 
uppgifterna i informationsresursen Koski. Uppgifter om användningen av tilläggsfinansie-
ring samlas in från utbildningsanordnarna i samband med denna ansökningsomgång. På 
basis av dessa uppgifter bedöms utbildningsanordnarnas resultat i förhållande till det totala 
tilläggsfinansieringsbelopp som de hittills fått. Om utbildningsanordnaren inte har kunnat 
öka sin närvårdarutbildning tillräckligt med tidigare tilläggsfinansiering eller om de mål som 
ställts för utbildningen inte annars har uppnåtts med tilläggsresurserna, är det inte ända-
målsenligt att längre anvisa utbildningsanordnaren tilläggsfinansiering för 2024. De stu-
derandeår som riktas till närvårdarutbildningen minskar med cirka 45% jämfört med inneva-
rande år på grund av att tilläggsfinansieringen minskar. 

 

3. Behovsprövade höjningar av basfinansieringen som beviljas genom det egentliga 
prestationsbeslutet för 2024 

Enligt 32 e § i lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamheten 
(1705/2009) kan den basfinansiering som beviljas utbildningsanordnare efter prövning hö-
jas av särskilda skäl som hänför sig till utbildningsanordnarens verksamhet. Höjning efter 
prövning kan av särskilda skäl även beviljas under finansåret. Undervisnings- och kulturmi-
nisteriet beslutar på ansökan om höjning efter prövning. 

Säkerställande av de ekonomiska förutsättningarna för verksamheten 

• enskilda utbildningsanordnare för att säkerställa anordnandet av en utbildning som är 
särskilt dyr till sin kostnadsstruktur. Då har anordnaren ofta profilerat sig med speciali-
serad utbildningsverksamhet där en stor del utgörs av särskilt dyr utbildning. 

• i undantagsfall för att säkerställa enskilda utbildningar ifall den kalkylbaserade finansie-
ringen på grund av utbildningsstart eller någon annan tillfällig orsak eller särskilt motive-
rad specificerad orsak blir betydligt lägre än kostnaderna för utbildningen och anordna-
ren inte kan anvisa tillräcklig finansiering för utbildningen inom den beviljade totalfinan-
sieringen, eller 

• även utifrån anordnarens övergripande ekonomiska situation ifall en fullgod finansie-
ringsnivå för verksamheten inte kan uppnås enbart med kalkylbaserad finansiering. 

Utbildningsanordnarens prestationsbaserade basfinansiering, prestationsfinansiering eller 
genomslagsfinansiering kan också minska till följd av proportionella och kvalitativa änd-
ringar i anordnarens prestationer, även om det målinriktade antalet studerandeår inte änd-
ras. Ministeriet riktar anordnarnas uppmärksamhet på att en sådan lägre finansieringsnivå, 
i huvudsak till följd av ändrade prioriteringar i anordnarens verksamhet, inte som enda or-
sak är en tillräcklig grund för höjd basfinansiering efter prövning. 

Utvidgad läroplikt och utbildningens avgiftsfrihet 

Höjning av basfinansieringen efter prövning kan beviljas för att täcka sådana kostnader för 
avgiftsfri utbildning som hänför sig till den utvidgade läroplikten, ifall utbildningsanordna-
rens kostnader för läromaterial och förnödenheter är avsevärt högre än genomsnittet. Höj-
ning efter prövning är inte avsedd för branschövergripande utbildningsanordnare, eftersom 
deras kostnader för läromaterial och förnödenheter inom olika utbildningsbranscher utjäm-
nas till genomsnittliga kostnader, varvid de ersätts genom höjningskoefficienten som före-
skrivs på basis av genomsnittliga kostnader. En utbildningsanordnare som är klart speciali-
serad till sin profil kan beviljas höjning, om anordnaren i sin ansökan kan påvisa att de 
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kostnader för läromaterial och förnödenheter som denne orsakas av avgiftsfri utbildning är 
avsevärt högre än i genomsnittet, varvid den kalkylbaserade viktkoefficienten inte tillräckligt 
beaktar de kostnader som uppkommer för anordnaren. Som ökade kostnader för läro-
material och förnödenheter beaktas endast sådana kostnader som innan utvidgningen av 
läroplikten enligt lagen hörde till den studerande att själv bekosta och som enligt läroplikt-
slagen har övergått att bekostas av utbildningsanordnaren. 

I 19–21 § i läropliktslagen (1214/2020) föreskrivs om särskilda inkvarterings- och reseer-
sättningar som utbildningsanordnaren ersätter till den läropliktige, vars färdväg från hem-
met till närmaste lämpliga läroanstalt är över 100 kilometer eller de dagliga skolresorna vid 
anlitande av det snabbaste färdsättet tar över tre timmar i anspråk. Anordnarna av yrkesut-
bildning ersätts för dessa utgifter på ansökan som en höjning av basfinansieringen efter 
prövning i princip på basis av förverkligade kostnader. Under övergångsåren för utvidg-
ningen av läroplikten beviljas denna höjning efter prövning utbildningsanordnarna först med 
det tilläggsprestationsbeslut som tas i slutet av respektive finansår för att utbildningsanord-
narna, när de ansöker om höjning efter prövning, ska ha tillräcklig information om de in-
kvarterings- och resekostnader som under kalenderåret ska ersättas de läropliktiga. Inne-
varande år ansöktes om höjning efter prövning genom ansökan för det andra tilläggspre-
stationsbeslutet, vars ansökningstid upphörde den 9 oktober 2023. 

Ökning och utveckling av utbildningen för arbetsplatshandledare  

Säkerställande av kvaliteten på utbildning som ordnas på arbetsplatsen förutsätter ömsesi-
digt samarbete angående planering, genomförande och utvärdering mellan arbetsplatserna 
och utbildningsanordnarna. Det är viktigt att säkerställa tillgången på arbetsplatshandle-
dare och en tillräcklig utveckling av arbetsplatshandledarnas kompetens. Av basfinansie-
ringen utdelas 2,5 miljoner euro i höjning efter prövning för att öka och utveckla utbild-
ningen för arbetsplatshandledare. Genom höjningen efter prövning kan utbildningsanord-
narna genomföra olika utvecklingsåtgärder beträffande arbetsplatshandledarnas kompe-
tens, såsom introduktion, coachning eller digitala tjänster som stöder kompetensutveckling, 
där man kan utnyttja befintliga tjänster (bland annat Ohjaan.fi). Utbildningsanordnarna kan 
genomföra åtgärder för utveckling av arbetsplatshandledarnas kompetens även i samar-
bete med varandra exempelvis i planering och genomförande av innehåll som gynnar alla 
anordnare. Höjning efter prövning kan även användas för utveckling och införande av olika 
kompetensutvecklingsformer riktade till arbetsplatshandledare, såsom kompetensmärken, 
samt för utvecklingsarbete som görs i samarbete med yrkeslärarhögskolor. 

Ministeriet har för avsikt att fördela höjningen efter prövning 2024 till utbildningsanordnare 
genom att utnyttja den utbildningsanordnarspecifika informationen i ePUK beträffande an-
talet ansvariga arbetsplatshandledare. Höjningen efter prövning avses i första hand förde-
las kalkylbaserat till utbildningsanordnare på basis av statistikdata, dock så att man vid be-
hov även beaktar de behov och dispositionsplaner som presenteras i ansökningarna. 

Stödjande av yrkesutbildningen för idrottsutövare 

Yrkesutbildningen för idrottare ska göra det möjligt för idrottare att kombinera målinriktad 
träning, coachning och yrkesutbildning så att utbildningsanordnarens åtgärder stöder en 
dubbelkarriär, dvs. en kombination av fulla träningsmöjligheter och studier. Utbildningen är 
framför allt avsedd för elitidrottare. 

De utbildningsanordnare som ministeriet i anordnartillståndet för yrkesexamina och utbild-
ning beviljat uppgiften att anordna yrkesutbildning för idrottsutövare kan ansöka om höjning 
efter prövning för stödjande av yrkesutbildning för idrottare. För detta syfte allokeras 0,5 
miljoner euro av basfinansieringen. Höjningen efter prövning fördelas mellan utbildningsan-
ordnarna i första hand på basis av antalet studerande inom yrkesutbildning för idrottare och 
de grenförbundspoäng som de har erhållit av sina grenförbund. De uppgifter som behövs 
samlas in av utbildningsanordnarna på ansökningsblanketten. Höjning efter prövning kan 
dessutom beviljas också av annan grundad anledning. 

Försöket med att reformera utbildningsersättningen för läroavtalsutbildning 
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Grunderna för bestämmande av utbildningsersättningen för läroavtalsutbildning behöver 
revideras så att de bättre stöder de ungas utbildning och sysselsättning. För detta ändamål 
pågår ett treårigt försök där man följer upp hur riktandet av utbildningsersättningen påver-
kar antalet unga läroavtalsstuderande under 20 år utan examen på andra stadiet. För för-
söket har det reserverats en årlig tilläggsfinansiering på 5 miljoner euro för 2022–2024. Till-
läggsfinansieringen för 2022 beviljades utbildningsanordnarna genom det första prestat-
ionsbeslutet 2022 av den 28 april 2022 (VN/5431/2022) och tilläggsfinansieringen för 2023 
genom det första tilläggsprestationsbeslutet för 2023 daterat den 29 mars 2023 
(VN/2696/2023). Till skillnad från tidigare år kommer tilläggsfinansieringen för 2024 att be-
viljas utbildningsanordnarna genom ett egentligt prestationsbeslut som fattas före finanså-
rets början. 

I 19 § i statsrådets förordning (673/2017) föreskrivs om grunderna för bestämmande av ut-
bildningsersättningen för läroavtalsutbildning. Genom förordning av statsrådet 
(OKM/2021/92) ändrades bestämmelsen temporärt för tiden den 1 januari 2022–31 decem-
ber 2024 så att om en studerande som avlägger yrkesinriktad grundexamen den dag läro-
avtalet börjar inte har fyllt 20 år och inte har avlagt examen på andra stadiet, ska detta be-
aktas som förhöjande faktor vid bedömningen av utbildningsersättningen som betalas till 
arbetsgivaren. 

Utbildningsersättningarna ingår i den statsandelsfinansiering för yrkesutbildning som bevil-
jas utbildningsanordnarna. Avsikten är att arbetsgivaren under försökstiden i regel ska få 
större utbildningsersättning för en läroavtalsstuderande under 20 år som saknar examen 
på andra stadiet och som avlägger en yrkesinriktad grundexamen än för andra läroavtals-
studerande. Utbildningsanordnarna ska särskilt beakta målgruppen när de avtalar om hur 
utbildningsersättningen bestäms mellan utbildningsanordnaren och arbetsgivaren i avtalet 
om ordnande av läroavtalsutbildning. Avsikten är dock inte att sänka nivån på de utbild-
ningsersättningar som betalas till arbetsgivare för andra läroavtalsstuderande. Därför bevil-
jar ministeriet som höjning av basfinansieringen efter prövning tilläggsfinansiering som re-
serverats för försöket riktat till de utbildningsanordnare som har läroavtalsstuderande som 
hör till målgruppen i fråga. 

Tilläggsfinansieringens användningsändamål och förutsättningarna för beviljande av den 

Den tilläggsfinansiering som beviljas utbildningsanordnare för försöket med att revidera ut-
bildningsersättningen för läroavtalsutbildning är avsedd att användas för de merkostnader 
som orsakas arbetsgivaren av den större utbildningsersättning som betalas till en arbetsgi-
vare för en läroavtalsstuderande under 20 år som saknar examen på andra stadiet och 
som avlägger yrkesinriktad grundexamen. Användningen av tilläggsfinansieringen är inte 
begränsad till det år då finansieringen beviljas. Även om användningen av tilläggsfinansie-
ringen inte är begränsad till det år då finansieringen beviljas, ska den dock användas fullt ut 
före utgången av 2024, då det treåriga försöket avslutas. 

Undervisnings- och kulturministeriet beviljar tilläggsfinansiering som reserverats för försö-
ket som prövningsbaserad höjning av basfinansieringen till de utbildningsanordnare som 
har läroavtalsstuderande som hör till målgruppen. Finansieringen riktas till anordnarna på 
kalkylmässiga grunder utifrån utfallsuppgifterna för året före det år som föregår finansåret. 

Enligt 32 e § i lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet (1705/2009) 
kan den basfinansiering som beviljas utbildningsanordnare efter prövning höjas av sär-
skilda skäl som hänför sig till utbildningsanordnarens verksamhet. Ministeriet anser att vill-
koret för beviljande av tilläggsfinansiering uppfylls om utbildningsanordnaren har stu-
derande som hör till den målgrupp som fastställts genom förordning av statsrådet och för 
vilka utbildningsanordnaren ska betala förhöjd utbildningsersättning till arbetsgivaren. 

Beviljande av tilläggsfinansiering åt utbildningsanordnaren i form av en behovsprövad höj-
ning av basfinansieringen för försöket med att revidera grunderna för utbildningsersätt-
ningen för läroavtalsutbildning förutsätter att utbildningsanordnaren har ansökt om behovs-
prövad höjning för ändamålet i fråga. 

https://okm.fi/paatos?decisionId=0900908f8077a0e4
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Kalkylerat kriterium för beviljande av tilläggsfinansiering 

Ministeriet har för avsikt att bevilja utbildningsanordnarna den tilläggsfinansiering som det 
beslutades om i budgeten för 2024 för försök med att förnya utbildningsersättningen för 
läroavtalsutbildning på motsvarande sätt som tilläggsfinansiering från tidigare år utifrån det 
kalkylmässiga kriteriet för beviljande som baserar sig på statistiskt material. Det kalkyle-
rade kriteriet för beviljande är utbildningsanordnarens andel av antalet nya studerande un-
der 20 år som saknar examen efter grundskolan 

Som antal studerande används det genomsnittliga dagliga antalet under 20-åriga läroav-
talsstuderande som avlägger grundexamen år 2021. Till läroavtalsstuderande under 20 år 
räknas de studerande som har varit under 20 år när läroavtalsutbildningsperioden inleddes. 

Tilläggsfinansieringen är avsedd att användas endast till förhöjd utbildningsersättning för 
läroavtalsstuderande som saknar examen på andra stadiet. Eftersom endast ytterst få läro-
avtalsstuderande under 20 år som avlägger grundexamen har avlagt examen på andra sta-
diet, ansågs det inte nödvändigt att beakta grundutbildningen för studerande vid beräk-
ningen av kriterierna för beviljande. 

Urvalet av material har gjorts utifrån uppgifterna i datalagret Koski som 30 september 2023. 
Om Koski-informationen för 2022 har uppdaterats efter detta beaktas inte detta i fördel-
ningen av tilläggsfinansiering. 

I bilagan 2 anges per utbildningsanordnare det antal läroavtalsstuderande under 20 år som 
avlägger grundexamen som används när behovet av tilläggsfinansiering bedöms samt en 
riktgivande kalkyl med ovan nämnda viktningar gällande hur 5 miljoner euro skulle fördelas, 
enligt det angivna kriteriet utan någon annan behovsprövning, på alla de utbildningsanord-
nare som hade studerande enligt kriterierna för 2022 som påbörjade studier. 

Övrig prövning som inverkar på beviljande av tilläggsfinansiering eller dess nivå 

Undervisnings- och kulturministeriet har i princip för avsikt att använda  det kalkylmässiga 
beviljningskriteriet vid beslut om fördelningen per anordnare av den tilläggsfinansiering som 
beviljas för försök med att revidera utbildningsersättningen för läroavtalsutbildning. Vid be-
hov kan ministeriet dock av grundad anledning avvika från den exemplariska kalkyl som 
presenteras i bilagan vid fastställandet av tilläggsfinansiering per anordnare. Det kan vara 
motiverat att justera fördelningen per anordnare enligt det kalkylerade beviljningskriteriet till 
exempel om det förekommer betydande variationer i användningsgraden för tidigare till-
läggsfinansiering mellan utbildningsanordnarna. 

Ansökningsförfarande för tilläggsfinansiering 

Om utbildningsanordnaren anser att det kalkylmässiga sätt att fördela tilläggsfinansieringen 
som presenteras i detta brev och dess bilaga är bra, ska den meddela på ansökningsblan-
ketten att den ansöker om den tilläggsfinansieringsandel som allokeras till den enligt de kri-
terier och viktningar som ministeriet framställt för att säkerställa tilläggsfinansiering för för-
söket med att revidera utbildningsersättningen för läroavtalsutbildning. Ansökningsförfaran-
det avviker från den vanliga ansökan om behovsprövad höjning av basfinansieringen på så 
sätt att utbildningsanordnaren inte ansöker om behovsprövad höjning av basfinansieringen 
till ett visst eurobelopp. Detta är viktigt ifall några av utbildningsanordnarna inte kan beviljas 
det eurobelopp som de kalkylmässiga kriterierna ger på grund av saknande ansökan, vilket 
då i motsvarande grad ökar finansieringen som allokeras till de andra utbildningsanord-
narna. Om utbildningsanordnaren ansöker om behovsprövad höjning i form av ett exakt 
eurobelopp, utgör detta ett tak för den tilläggsfinansiering som kan beviljas denna anord-
nare, även om beviljandet i övrigt baserar sig på de kalkylmässiga kriterierna. Om utbild-
ningsanordnaren ansöker om tilläggsfinansiering enligt ovan nämnda behöver den inte se-
parat motivera den finansieringsandel som allokeras till den på basis av det kalkylmässiga 
kriteriet. 
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Om utbildningsanordnaren ansöker om att få tilläggsfinansiering till ett belopp som avviker 
från ministeriets fördelningsförslag, söks tilläggsfinansiering till ett exakt eurobelopp, och 
detta måste motiveras särskilt. 

Uppföljning av användningen av tilläggsfinansieringen och dess genomslag 

Undervisnings- och kulturministeriet följer upp hur antalet läroavtalsstuderande under 20 år 
som saknar examen på andra stadiet utvecklas i första hand utifrån de uppgifter som förts 
in i Koski-systemet och utbildningsersättningarna för läroavtalsstuderande med hjälp av Ut-
bildningsstyrelsens insamling av kostnadsuppgifter. Utvecklingen av mängden läroavtalsut-
bildning för målgruppen följs också upp med hjälp av eHOKS-uppgifter. Dessutom ska ut-
bildningsanordnarna på ansökningsblanketten uppge beloppet av de utbildningsersätt-
ningar som betalats som betalats med tilläggsfinansiering. 

Ministeriet kan också senare efter att försöket avslutats begära uppföljningsuppgifter av ut-
bildningsanordnarna när ministeriet bedömer användningen av tilläggsfinansiering som mi-
nisteriet beviljat tidigare och hur de förhöjda utbildningsersättningarna påverkar utveckl-
ingen av antalet läroavtalsstuderande under 20 år som inte har examen på andra stadiet. 

 

4. Viktning av det målinriktade antalet studerandeår i basfinansieringen 2024 samt 
prestationer och deras viktning i beräkningen av prestations- och genomslagsfinan-
siering 

I viktningen av basfinansieringens målinriktade studerandeår används en profilkoefficient 
baserad på studerandeårsdata 2022 som anordnarna lagrat i informationsresursen Koski. 

I den prestationsbaserade finansieringen baseras examensdelarnas viktade kompetenspo-
äng och examensdata på data för år 2022 som anordnarna lagrat i informationsresursen 
Koski. Till examina kopplar Statistikcentralen en grundutbildningsuppgift från examensre-
gistret. 

I genomslagsfinansieringen beskrivs sysselsättningen och vidareutbildningen för dem som 
avlagt examen och en eller flera examensdelar utifrån data om examina eller delar av exa-
mina för 2020 som anordnarna anmält till informationsresursen Koski, till vilka Statistikcen-
tralen har kopplat data om huvudsysselsättning i slutet av år 2021 från sysselsättnings- och 
studeranderegistren. Studeranderesponsdata som utgör grund för genomslagsfinansie-
ringen är den responsdata som registrerats i ARVO-systemet av personer som påbörjat 
respektive avslutat examensutbildning under perioden 1.7.2022– 30.6.2023. På motsva-
rande sätt är uppgifterna i arbetslivsresponsen responsdata som representanterna för läro-
eller utbildningsavtalsarbetsplatsen (arbetsplatsenkäten) och ansvariga arbetsplatshandle-
dare (enkäten till arbetsplatshandledare) lämnat till ARVO-systemet under perioden 
1.7.2022–30.6.2023. 

 

5. Beloppen för utbetalning av mervärdesskatteersättning till privata utbildningsan-
ordnare inom yrkesutbildning 2024 

Enligt 32 § i lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet (1705/2009) er-
sätts privata anordnare av yrkesutbildning för andelen mervärdesskatt i de kostnader som 
utbildningsanordnaren har för anskaffningar och lokalhyror i anslutning till utbildningstjäns-
ter och annan än affärsekonomisk verksamhet enligt 39 och 40 § i mervärdesskattelagen 
(1501/1993). Ersättningen baserar sig på uppgifterna i det senast fastställda bokslutet. 
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Utbetalningen av mervärdesskatteersättning till privata yrkesutbildningsanordnare år 2024 
baseras på beloppet av betald mervärdesskatt enligt det senaste bokslutet som de bekräf-
tat för Utbildningsstyrelsen per den 3 oktober 2023. Det bekräftade mervärdesskattebelop-
pet är totalt 45 364 500 euro. 

 

6. De uppgifter i informationsresursen Koski som används som grund för finansie-
ringen och justering av uppgifterna om årets studerandeår som utnyttjas vid be-
slutsfattandet  

De uppgifter som behövs för att bestämma finansieringen och som används i det egentliga 
prestationsbeslutet för finansåret 2024 beaktas i enlighet med de uppgifter som förts in i 
informationsresursen Koski den 30 september 2023. Efter detta beaktas inte utbildningsan-
ordnarnas ändringar och kompletteringar i informationsresursen Koski av de uppgifter som 
används som grund för finansieringen vid beräkningen av finansieringen för finansåret 
2024, och på basis av dem är det inte heller möjligt att få rättelse i det egentliga prestat-
ionsbeslutet. 

Vid beredningen av fördelningen av de målinriktade studerandeår som beviljas genom det 
egentliga prestationsbeslutet 2024 mellan utbildningsanordnarna utnyttjar undervisnings- 
och kulturministeriet de utfallsdata om antalet studerandeår för perioden 1.1–31.10.2023 
som fås ur informationsresursen Koski. Utbildningsanordnarna ska se till att kompletta och 
felfria uppgifter om antalet studerandeår under nämnda period finns tillgängliga i informat-
ionsresursen Koski senast från och med den 10 november 2023. 

 

7. Utbildningsanordnarnas förslag om målinriktade studerandeår, ansökningar om höj-
ning efter prövning och övriga uppgifter som behövs för beredningen av prestations-
beslutet 

Utbildningsanordnarna ombeds enligt ovan att lämna in följande för beredning av det 
egentliga prestationsbeslutet för 2024: 

• förslag om det målinriktade antalet studerandeår som tilldelas utbildningsanordnaren  
• vid behov ett förslag om antalet studerandeår för arbetskraftsutbildning som ingår i det målin-

riktade antalet studerandeår  
• vid behov ett förslag om antalet studerandeår för ökad närvårdarutbildningen som ingår i det 

målinriktade antalet studerandeår samt 
• vid behov en ansökan om höjning av basfinansieringen efter prövning.  

Dessutom ska alla utbildningsanordnare meddela ministeriet sin uppskattning av utfallet för 
antalet studerandeår under slutet av 2023 (1.11–31.12.2023). 

Utbildningsanordnaren ska motivera sitt förslag om studerandeår utifrån utbildningsbeho-
ven inom sitt primära verksamhetsområde i enlighet med det som anförs i kapitel 2. Utbild-
ningsanordnare med uppgift att anordna arbetskraftsutbildning ska bereda förslaget om an-
talet studerandeår som anvisas för arbetskraftsutbildning i samarbete med de regionala ar-
betskraftsmyndigheterna. 

 

8. Inlämnande av förslag, ansökningar och övriga uppgifter samt tidsplanen för proces-
sen 



    10 (11) 
   

Ansökan om målinriktade studerandeår och höjning av basfinansieringen efter prövning 
lämnas på ett elektroniskt formulär som publiceras jämte noggrannare anvisningar på mini-
steriets webbplats på adressen https://okm.fi/suoritepaatosten-valmistelu. På samma for-
mulär lämnas också uppskattningen av studerandeårsutfallet under slutet av innevarande 
år. 

Utbildningsanordnarna ska lämna motsvarande uppgifter som finns på e-formuläret i form 
av ett undertecknat och daterat dokument som skickas per e-post till undervisnings- och 
kulturministeriets registratorskontor på adressen kirjaamo.okm@gov.fi. Den som under-
tecknar ansökan ska ha firmateckningsrätt för organisationen. 

Utbildningsanordnarna ska lämna in förslaget om studerandeår, ansökan om höjning av 
basfinansieringen efter prövning samt sin uppskattning av studerandeåren för slutet av året 
till undervisnings- och kulturministeriet senast den 10 november 2023. Ministeriet behand-
lar endast de förslag och ansökningar som lämnats in i tid.  

Ministeriet avser att fatta det egentliga prestationsbeslutet för finansåret 2024 före mitten 
av december. Ministeriet samråder med arbets- och näringsministeriet innan det fattar be-
slut om fördelningen av studerandeår för arbetskraftsutbildningen. 

 

Ytterligare information 
Undervisningsråd Anne Ekroth (Kymmenedalen, Södra Karelen, Södra Savolax, Norra Sa-
volax och Norra Karelen), tfn 02953 30104, fornamn.efternamn@gov.fi 

Överinspektör Tarja Koskimäki (Nyland), tfn 02953 30166, fornamn.efternamn@gov.fi 

Undervisningsråd Jukka Lehtinen (Egentliga Tavastland, Päijänne-Tavastland, Birkaland, 
Egentliga Finland och Satakunta), tfn 02953 30183, fornamn.efternamn@gov.fi 

Undervisningsråd Mari Pastila-Eklund (Södra Österbotten, Österbotten, Mellersta Österbot-
ten och Mellersta Finland), tfn 02953 30249, fornamn.efternamn@gov.fi 

Specialsakkunnig Janne Savolainen (Norra Österbotten, Kajanaland och Lappland), tfn 
02953 30022, fornamn.efternamn@gov.fi 

Undervisningsråd Kari Korhonen, tfn 02953 30162, fornamn.efternamn@gov.fi 

Undervisningsråd Tarja Olenius, tfn 02953 30237, fornamn.efternamn@gov.fi 

Sakkunnig Johannes Peltola, tfn 02953 30292, fornamn.efternamn@gov.fi 

 

Överdirektör Petri Lempinen 

Undervisningsråd Tarja Olenius 

Bilagor Bilaga 1. Målinriktade studerandeår som beviljats utbildningsanordnarna 2019–2022 för ut-
ökning av närvårdarutbildningen 
Bilaga 2. Exempelkalkyl över hur tilläggsfinansieringen för försöket med att revidera utbild-
ningsersättningen för läroavtalsutbildning bestäms på basis av ministeriets kalkylmässiga 
kriterium samt tilläggsfinansiering som tidigare beviljats för samma ändamål 
 

https://okm.fi/suoritepaatosten-valmistelu
mailto:kirjaamo.okm@gov.fi
mailto:fornamn.efternamn@gov.fi
mailto:fornamn.efternamn@gov.fi
mailto:fornamn.efternamn@gov.fi
mailto:fornamn.efternamn@gov.fi
mailto:fornamn.efternamn@gov.fi
mailto:fornamn.efternamn@gov.fi
mailto:fornamn.efternamn@gov.fi
mailto:fornamn.efternamn@gov.fi
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Distribution Anordnare av yrkesutbildning 

 
För           
kännedom 

Akava 
Ammatillisen aikuiskoulutuksen johtajat ry 
Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry 
Finlands näringsliv rf 
Elinkeinoelämän oppilaitokset EOL ry 
Kyrkostyrelsen/Kyrkans arbetsmarknadsverk 
Kommun- och välfärdsområdesarbetsgivarna KT 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
Justitieministeriet 
Undervisningssektorns Fackorganisation OAJ rf 
Utbildningsstyrelsen 
Bildningsarbetsgivarna rf 
Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry 
Ledare för Yrkesutbildningen i Finland rf 
Fackföreningarnas centralförbund i Finland FFC rf 
Finlands Folkhögskolförening rf 
Finlands konservatorieförbund rf 
Finlands Kommunförbund rf 
Suomen Opiskelija-Allianssi - OSKU ry 
Läroavtalssakkunniga i Finland rf 
Företagarna i Finland rf 
Statistikcentralen 
Tjänstemannacentralorganisationen STTK rf 
Arbets- och näringsministeriet 
Urheiluopistojen Yhdistys ry 
Finansministeriet 
Regionförvaltningsverken 
Närings-, trafik- och miljöcentralerna 
Landskapsförbunden 
 



Bilaga 1. Målinriktade studerandeår som beviljats utbildningsanordnarna 2019–2022 för utökning av närvårdarutbildningen VN/28722/2023-OKM-1

Utbildningsanordnare

Tilläggsprestations-

beslut 2019 

(OKM/33/221/2019)

Andra 

tilläggsprestations-

beslutet 2020 

(VN/15767/2020)

Tredje 

tilläggsprestations-

beslutet 2020 

(VN/24305/2020)

Egentliga 

prestationsbeslut 2021 

(VN/22726/2020)

Egentliga 

prestationsbeslut 2022 

(VN/27041/2021)

Andra 

tilläggsprestations-

beslutet 2022 

(VN/24867/2022)

Egentliga 

prestationsbeslut 2023 

(VN/29068/2022)

Målinriktade 

studerandeår som 

beviljats för ändamålet 

sammanlagt

AEL-Amiedu Oy 25 90 0 110 400 50 300 975

Ahlmanin koulun Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Aitoon Emäntäkoulu Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Ammattiopisto Luovi Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Ammattiopisto Spesia Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Ava-instituutin kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Axxell Utbildning Ab 0 0 0 5 50 0 50 105

Careeria Oy 45 70 0 70 50 20 35 290

Cimson Koulutuspalvelut Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 0 50 0 150 300 0 500 1 000

Etelä-Karjalan Koulutuskuntayhtymä 0 0 44 44 87 53 140 368

Etelä-Savon Koulutus Oy 0 20 16 30 24 0 25 115

Eurajoen kristillisen opiston kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Fintraffic Lennonvarmistus Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Folkhälsan Utbildning Ab 0 0 0 0 0 0 0 0

Fria Kristliga Folkhögskolföreningen FKF rf 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysikaalinen hoitolaitos Arcus Lumio & Pirttimaa 0 0 0 0 0 0 0 0

Haapaveden Opiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Harjun Oppimiskeskus Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Haus Kehittämiskeskus Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Helsingin kaupunki 0 45 0 100 200 0 100 445

Helsingin Konservatorion Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Helsinki Business College Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Hevosopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Hyria koulutus Oy 0 172 106 13 8 71 205 575

Hämeen ammatti-instituutti Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Itä-Karjalan Kansanopistoseura ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä 0 0 0 50 50 19 50 169

Itä-Suomen Liikuntaopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Joensuun kaupunki 0 0 0 0 0 0 0 0

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 0 0 0 20 18 0 25 63

Jollas-Opisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia 0 0 0 80 40 0 40 160

Jyväskylän kristillisen opiston säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Jyväskylän Talouskouluyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Järviseudun Koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

Kajaanin kaupunki 0 0 0 0 0 17 30 47

Kalajoen Kristillisen Opiston Kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Kanneljärven Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Kansan Sivistystyön Liitto KSL ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Karstulan Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Kellosepäntaidon Edistämissäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Sida 1/4



Bilaga 1. Målinriktade studerandeår som beviljats utbildningsanordnarna 2019–2022 för utökning av närvårdarutbildningen VN/28722/2023-OKM-1

Utbildningsanordnare

Tilläggsprestations-

beslut 2019 

(OKM/33/221/2019)

Andra 

tilläggsprestations-

beslutet 2020 

(VN/15767/2020)

Tredje 

tilläggsprestations-

beslutet 2020 

(VN/24305/2020)

Egentliga 

prestationsbeslut 2021 

(VN/22726/2020)

Egentliga 

prestationsbeslut 2022 

(VN/27041/2021)

Andra 

tilläggsprestations-

beslutet 2022 

(VN/24867/2022)

Egentliga 

prestationsbeslut 2023 

(VN/29068/2022)

Målinriktade 

studerandeår som 

beviljats för ändamålet 

sammanlagt

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia 0 0 0 0 0 65 35 100

Keski-Pohjanmaan Konservatorion Kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Keski-Pohjanmaan Koulutusyhtymä 0 0 0 12 20 50 25 107

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 50 180 0 180 50 6 20 486

Kiinteistöalan Koulutussäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiipulasäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kirkkopalvelut ry 20 40 0 40 90 50 60 300

Kisakeskussäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiteen Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Kolmen kampuksen urheiluopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

KONE Hissit Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Korpisaaren Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä 0 0 0 60 60 15 60 195

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä 50 93 0 112 95 70 95 515

Koulutuskuntayhtymä Brahe 0 0 0 0 0 0 0 0

Koulutuskuntayhtymä OSAO 0 0 0 0 69 32 50 151

Koulutuskuntayhtymä Tavastia 0 0 15 15 50 0 15 95

Kouvolan Ammattiopisto Oy 0 85 0 70 110 0 30 295

KSAK Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuopion Konservatorion kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuopion Talouskoulun kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuortaneen Urheiluopistosäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Kvarnen samkommun 0 0 0 0 0 0 0 0

Laajasalon opiston säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Lahden kansanopiston säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Lahden Konservatorio Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Live-säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä 0 0 15 0 20 0 0 35

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä 20 0 0 69 26 67 46 228

Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 40 28 0 50 50 0 27 195

Länsirannikon Koulutus Oy 0 100 0 150 130 26 54 460

Maalariammattikoulun kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Management Institute of Finland MIF Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Marttayhdistysten liitto ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Mercuria kauppaoppilaitos Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Meyer Turku Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Optima samkommun 0 0 0 0 0 0 0 0

Oulun kaupunki 0 0 0 0 0 0 0 0

Paasikiviopistoyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Palkansaajien koulutussäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Palloilu Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Peimarin koulutuskuntayhtymä 0 0 0 50 50 0 0 100
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Bilaga 1. Målinriktade studerandeår som beviljats utbildningsanordnarna 2019–2022 för utökning av närvårdarutbildningen VN/28722/2023-OKM-1

Utbildningsanordnare

Tilläggsprestations-

beslut 2019 

(OKM/33/221/2019)

Andra 

tilläggsprestations-

beslutet 2020 

(VN/15767/2020)

Tredje 

tilläggsprestations-

beslutet 2020 

(VN/24305/2020)

Egentliga 

prestationsbeslut 2021 

(VN/22726/2020)

Egentliga 

prestationsbeslut 2022 

(VN/27041/2021)

Andra 

tilläggsprestations-

beslutet 2022 

(VN/24867/2022)

Egentliga 

prestationsbeslut 2023 

(VN/29068/2022)

Målinriktade 

studerandeår som 

beviljats för ändamålet 

sammanlagt

Perho Liiketalousopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Peräpohjolan Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Pohjois-Karjalan Koulutuskuntayhtymä 25 85 0 135 85 50 155 535

Pohjois-Satakunnan Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Pohjois-Savon Kansanopistoseura r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Pohjois-Suomen Koulutuskeskussäätiö sr 25 50 0 159 72 0 0 306

Pop & Jazz Konservatorion Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Portaanpää ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahasto sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Raision Seudun Koulutuskuntayhtymä 20 28 0 35 20 0 20 123

Rakennusteollisuus RT ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Rastor-instituutti ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Raudaskylän Kristillinen Opisto r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Rovalan Setlementti ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä 0 0 0 50 50 60 40 200

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

SASKY koulutuskuntayhtymä 20 45 40 100 80 9 50 344

Satakunnan koulutuskuntayhtymä 25 50 0 100 50 0 100 325

Savon Koulutuskuntayhtymä 0 0 85 85 80 60 80 390

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 0 0 0 130 120 34 50 334

Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy 40 50 20 50 140 95 200 595

Suomen Ilmailuopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen kansallisooppera ja -baletti sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen Nuoriso-Opiston kannatusyhdistys ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtiö 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen Yrittäjäopisto Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Suupohjan Koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab 0 0 0 0 0 0 0 0

Svenska Österbottens förbund för Utbildning och Kultur 0 0 0 24 24 14 10 72

Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr 30 100 20 100 100 37 100 487

Tampereen kaupunki 0 0 0 50 55 83 60 248

Tampereen Musiikkiopiston Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Tanhuvaaran Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Tohtori Matthias Ingmanin säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Traffica Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Turun Aikuiskoulutussäätiö sr 0 120 0 45 100 0 50 315

Turun Ammattiopistosäätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Turun kaupunki 0 60 0 100 13 92 70 335

Turun kristillisen opiston säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Turun musiikinopetus Oy 0 0 0 0 0 0 0 0
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Bilaga 1. Målinriktade studerandeår som beviljats utbildningsanordnarna 2019–2022 för utökning av närvårdarutbildningen VN/28722/2023-OKM-1

Utbildningsanordnare

Tilläggsprestations-

beslut 2019 

(OKM/33/221/2019)

Andra 

tilläggsprestations-

beslutet 2020 

(VN/15767/2020)

Tredje 

tilläggsprestations-

beslutet 2020 

(VN/24305/2020)

Egentliga 

prestationsbeslut 2021 

(VN/22726/2020)

Egentliga 

prestationsbeslut 2022 

(VN/27041/2021)

Andra 

tilläggsprestations-

beslutet 2022 

(VN/24867/2022)

Egentliga 

prestationsbeslut 2023 

(VN/29068/2022)

Målinriktade 

studerandeår som 

beviljats för ändamålet 

sammanlagt

TYA-oppilaitos Oy 0 0 0 0 0 0 0 0

Työtehoseura ry 0 0 0 0 0 0 0 0

Vaasan kaupunki 10 0 10 40 30 0 20 110

Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

Valkealan Kristillisen Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0 0 0 0 0 0 0 0

Vantaan kaupunki 40 50 0 80 30 32 50 282

Varalan Säätiö sr 0 0 0 0 0 0 0 0

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 0 0 0 0 0 0 0 0

Äänekosken Ammatillisen Koulutuksen kuntayhtymä 15 62 15 9 10 24 28 163

Sammanlagt 500 1 673 386 2 772 3 106 1 201 3 100 12 738
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VN/28722/2023-OKM-1

Utbildningsanordnar

Det genomsnittliga antalet 

läroavtalsstuderande under 

20 år som avlägger 

grundexamen per dag 2022

Beräknings-

kriterium:

Andel, samtliga

utbildnings-

anordnare1

Finansiering enligt

beräkningskriteriet

1

Tilläggsfinansiering som 

beviljats för ändamålet 

genom det första 

tilläggsprestationsbeslutet 

för 2022

Tilläggsfinansiering som 

beviljats för ändamålet 

genom det första 

tilläggsprestationsbeslutet 

för 2023

Tilläggsfinansiering 

som beviljats för 

ändamålet 

sammanlagt

AEL-Amiedu Oy 10,65 0,23 % 11 473 € 22 612 € 15 410 € 38 022 €

Ahlmanin koulun Säätiö sr 0,76 0,02 % 819 € 1 900 € 745 € 2 645 €

Aitoon Emäntäkoulu Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Ammattiopisto Luovi Oy 11,90 0,26 % 12 819 € 9 881 € 10 716 € 20 597 €

Ammattiopisto Spesia Oy 1,86 0,04 % 2 004 € 2 261 € 2 772 € 5 033 €

Ava-instituutin kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Axxell Utbildning Ab 37,87 0,82 % 40 796 € 33 273 € 31 581 € 64 854 €

Careeria Oy 39,56 0,85 % 42 617 € 57 462 € 47 990 € 105 452 €

Cimson Koulutuspalvelut Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia 76,57 1,65 % 82 486 € 98 772 € 88 439 € 187 211 €

Etelä-Karjalan Koulutuskuntayhtymä 57,95 1,25 % 62 427 € 49 728 € 63 951 € 113 679 €

Etelä-Savon Koulutus Oy 78,70 1,70 % 84 781 € 129 631 € 130 482 € 260 113 €

Eurajoen kristillisen opiston kannatusyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Fintraffic Lennonvarmistus Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Folkhälsan Utbildning Ab 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Fria Kristliga Folkhögskolföreningen FKF rf 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Fysikaalinen hoitolaitos Arcus Lumio & Pirttimaa 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Haapaveden Opiston kannatusyhdistys ry 1,39 0,03 % 1 497 € 2 452 € 2 236 € 4 688 €

Harjun Oppimiskeskus Oy 10,83 0,23 % 11 667 € 15 106 € 13 383 € 28 489 €

Haus Kehittämiskeskus Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Helsingin kaupunki 75,71 1,63 % 81 560 € 107 912 € 73 446 € 181 358 €

Helsingin Konservatorion Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Helsinki Business College Oy 41,02 0,88 % 44 189 € 0 € 0 € 0 €

Hevosopisto Oy 5,53 0,12 % 5 957 € 10 243 € 9 583 € 19 826 €

Hyria koulutus Oy 105,82 2,28 % 113 996 € 109 299 € 135 684 € 244 983 €

Hämeen ammatti-instituutti Oy 13,13 0,28 % 14 144 € 28 218 € 21 550 € 49 768 €

Itä-Karjalan Kansanopistoseura ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä 53,23 1,15 % 57 343 € 78 060 € 73 595 € 151 655 €

Itä-Suomen Liikuntaopisto Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Joensuun kaupunki 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 180,96 3,90 % 194 942 € 243 548 € 226 835 € 470 383 €

Bilaga 2. Exempelkalkyl över hur tilläggsfinansieringen för försöket med att revidera utbildningsersättningen för

läroavtalsutbildning bestäms på basis av ministeriets kalkylmässiga kriterium samt tilläggsfinansiering som tidigare beviljats för samma ändamål
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VN/28722/2023-OKM-1

Utbildningsanordnar

Det genomsnittliga antalet 

läroavtalsstuderande under 

20 år som avlägger 

grundexamen per dag 2022

Beräknings-

kriterium:

Andel, samtliga

utbildnings-

anordnare1

Finansiering enligt

beräkningskriteriet

1

Tilläggsfinansiering som 

beviljats för ändamålet 

genom det första 

tilläggsprestationsbeslutet 

för 2022

Tilläggsfinansiering som 

beviljats för ändamålet 

genom det första 

tilläggsprestationsbeslutet 

för 2023

Tilläggsfinansiering 

som beviljats för 

ändamålet 

sammanlagt

Bilaga 2. Exempelkalkyl över hur tilläggsfinansieringen för försöket med att revidera utbildningsersättningen för

läroavtalsutbildning bestäms på basis av ministeriets kalkylmässiga kriterium samt tilläggsfinansiering som tidigare beviljats för samma ändamål

Jollas-Opisto Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia 88,92 1,92 % 95 790 € 96 207 € 91 821 € 188 028 €

Jyväskylän kristillisen opiston säätiö sr 0,54 0,01 % 582 € 1 121 € 0 € 1 121 €

Jyväskylän Talouskouluyhdistys r.y. 0,33 0,01 % 355 € 0 € 120 € 120 €

Järviseudun Koulutuskuntayhtymä 19,61 0,42 % 21 125 € 0 € 28 630 € 28 630 €

Kajaanin kaupunki 87,86 1,89 % 94 648 € 109 318 € 85 472 € 194 790 €

Kalajoen Kristillisen Opiston Kannatusyhdistys ry 0,72 0,02 % 776 € 0 € 0 € 0 €

Kanneljärven Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0,95 0,02 % 1 023 € 0 € 0 € 0 €

Kansan Sivistystyön Liitto KSL ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Karstulan Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kellosepäntaidon Edistämissäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia 72,77 1,57 % 78 392 € 67 684 € 73 550 € 141 234 €

Keski-Pohjanmaan Konservatorion Kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Keski-Pohjanmaan Koulutusyhtymä 92,59 1,99 % 99 744 € 68 825 € 89 229 € 158 054 €

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 160,74 3,46 % 173 159 € 146 961 € 190 231 € 337 192 €

Kiinteistöalan Koulutussäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kiipulasäätiö sr 3,12 0,07 % 3 361 € 0 € 6 558 € 6 558 €

Kirkkopalvelut ry 32,96 0,71 % 35 507 € 33 158 € 34 637 € 67 795 €

Kisakeskussäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kiteen Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kolmen kampuksen urheiluopisto Oy 10,99 0,24 % 11 839 € 14 917 € 12 653 € 27 570 €

KONE Hissit Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Korpisaaren Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 1 749 € 0 € 1 749 €

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä 47,57 1,02 % 51 245 € 70 155 € 52 043 € 122 198 €

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä 205,52 4,43 % 221 399 € 231 786 € 214 867 € 446 653 €

Koulutuskuntayhtymä Brahe 49,12 1,06 % 52 915 € 46 079 € 72 327 € 118 406 €

Koulutuskuntayhtymä OSAO 294,66 6,35 % 317 426 € 344 790 € 317 538 € 662 328 €

Koulutuskuntayhtymä Tavastia 79,35 1,71 % 85 481 € 113 232 € 95 607 € 208 839 €

Kouvolan Ammattiopisto Oy 65,70 1,42 % 70 776 € 76 198 € 72 283 € 148 481 €

KSAK Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kuopion Konservatorion kannatusyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €
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Kuopion Talouskoulun kannatusyhdistys r.y. 0,89 0,02 % 959 € 3 553 € 0 € 3 553 €

Kuortaneen Urheiluopistosäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Kvarnen samkommun 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Laajasalon opiston säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Lahden kansanopiston säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Lahden Konservatorio Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Live-säätiö sr 1,95 0,04 % 2 101 € 1 368 € 2 951 € 4 319 €

Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä 48,33 1,04 % 52 064 € 63 106 € 76 411 € 139 517 €

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä 63,87 1,38 % 68 805 € 54 403 € 69 004 € 123 407 €

Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 82,60 1,78 % 88 982 € 95 561 € 89 274 € 184 835 €

Länsirannikon Koulutus Oy 152,08 3,28 % 163 830 € 164 120 € 184 403 € 348 523 €

Maalariammattikoulun kannatusyhdistys r.y. 0,69 0,01 % 743 € 5 511 € 0 € 5 511 €

Management Institute of Finland MIF Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Marttayhdistysten liitto ry 0,70 0,02 % 754 € 1 615 € 879 € 2 494 €

Mercuria kauppaoppilaitos Oy 34,78 0,75 % 37 467 € 0 € 0 € 0 €

Meyer Turku Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Optima samkommun 73,50 1,58 % 79 179 € 90 868 € 91 047 € 181 915 €

Oulun kaupunki 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Paasikiviopistoyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Palkansaajien koulutussäätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Palloilu Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Peimarin koulutuskuntayhtymä 8,02 0,17 % 8 640 € 11 572 € 7 228 € 18 800 €

Perho Liiketalousopisto Oy 26,24 0,57 % 28 267 € 18 584 € 0 € 18 584 €

Peräpohjolan Kansanopiston kannatusyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Pohjois-Karjalan Koulutuskuntayhtymä 197,70 4,26 % 212 975 € 218 959 € 250 367 € 469 326 €

Pohjois-Satakunnan Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Pohjois-Savon Kansanopistoseura r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Pohjois-Suomen Koulutuskeskussäätiö sr 0,41 0,01 % 442 € 0 € 0 € 0 €

Pop & Jazz Konservatorion Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Portaanpää ry 0,13 0,00 % 140 € 0 € 0 € 0 €

Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahasto sr 3,05 0,07 % 3 286 € 4 713 € 5 350 € 10 063 €
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Raision Seudun Koulutuskuntayhtymä 41,75 0,90 % 44 976 € 63 030 € 53 415 € 116 445 €

Rakennusteollisuus RT ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Rastor-instituutti ry 1,47 0,03 % 1 584 € 9 577 € 3 399 € 12 976 €

Raudaskylän Kristillinen Opisto r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Rovalan Setlementti ry 0,96 0,02 % 1 034 € 0 € 0 € 0 €

Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä 200,14 4,31 % 215 604 € 166 020 € 231 500 € 397 520 €

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä 76,04 1,64 % 81 915 € 53 396 € 76 351 € 129 747 €

SASKY koulutuskuntayhtymä 75,72 1,63 % 81 570 € 56 018 € 69 317 € 125 335 €

Satakunnan koulutuskuntayhtymä 107,55 2,32 % 115 860 € 94 478 € 90 048 € 184 526 €

Savon Koulutuskuntayhtymä 204,85 4,41 % 220 677 € 223 729 € 226 373 € 450 102 €

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 173,54 3,74 % 186 948 € 165 012 € 184 493 € 349 505 €

Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy 27,56 0,59 % 29 689 € 16 170 € 28 019 € 44 189 €

Suomen Ilmailuopisto Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suomen kansallisooppera ja -baletti sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suomen Nuoriso-Opiston kannatusyhdistys ry 0,81 0,02 % 873 € 0 € 373 € 373 €

Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtiö 0,43 0,01 % 463 € 0 € 999 € 999 €

Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suomen Yrittäjäopisto Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Suupohjan Koulutuskuntayhtymä 20,31 0,44 % 21 879 € 25 595 € 29 196 € 54 791 €

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab 31,52 0,68 % 33 955 € 15 182 € 19 330 € 34 512 €

Svenska Österbottens förbund för Utbildning och Kultur 66,89 1,44 % 72 058 € 100 102 € 0 € 100 102 €

Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr 15,25 0,33 % 16 428 € 19 971 € 21 267 € 41 238 €

Tampereen kaupunki 289,86 6,25 % 312 256 € 298 729 € 321 533 € 620 262 €

Tampereen Musiikkiopiston Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Tanhuvaaran Säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Tohtori Matthias Ingmanin säätiö sr 0,00 0,00 % 0 € 3 344 € 596 € 3 940 €

Traffica Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Turun Aikuiskoulutussäätiö sr 4,69 0,10 % 5 052 € 3 516 € 0 € 3 516 €

Turun Ammattiopistosäätiö sr 2,98 0,06 % 3 210 € 8 893 € 3 666 € 12 559 €

Turun kaupunki 148,56 3,20 % 160 038 € 183 977 € 180 961 € 364 938 €
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Turun kristillisen opiston säätiö sr 0,27 0,01 % 291 € 0 € 418 € 418 €

Turun musiikinopetus Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

TYA-oppilaitos Oy 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Työtehoseura ry 31,67 0,68 % 34 117 € 79 200 € 48 050 € 127 250 €

Vaasan kaupunki 18,80 0,41 % 20 253 € 28 161 € 25 023 € 53 184 €

Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä 48,65 1,05 % 52 409 € 68 692 € 63 504 € 132 196 €

Valkealan Kristillisen Kansanopiston kannatusyhdistys r.y. 0,00 0,00 % 0 € 0 € 0 € 0 €

Vantaan kaupunki 85,75 1,85 % 92 375 € 0 € 0 € 0 €

Varalan Säätiö sr 5,16 0,11 % 5 559 € 11 877 € 6 573 € 18 450 €

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 82,58 1,78 % 88 960 € 102 363 € 88 453 € 190 816 €

Äänekosken Ammatillisen Koulutuksen kuntayhtymä 65,23 1,41 % 70 270 € 46 497 € 64 265 € 110 762 €

Sammanlagt 4 641,39 100,00 % 5 000 000 € 5 000 000 € 5 000 000 € 10 000 000 €

Antalet studerande är från den 30 september 2023 enligt uppgifterna i informationsresursen Koski för 2022. Uppgifterna publicerats i oktober med följande rapport: https://vipunen.fi/fi-

fi/_layouts/15/xlviewer.aspx?id=/fi-fi/Raportit/Ammatillinen%20koulutus%20-%20rahoitusperusteet%20ja%20kustannukset%20-%20oppisopimuksen%20koulutuskorvaus.xlsb

Med genomsnittligt antal studerande per dag i ovan nämnda rapport avses medeltalet av antalet studerande per dag under hela året. Till läroavtalsstuderande under 20 år räknas de studerande 

som var under 20 år när läroavtalsutbildningsperioden inleddes.

Tilläggsfinansieringen är avsedd för studerande som saknar examen på andra stadiet. Grundutbildningen för studerande beaktas dock inte i beräkningskriterierna, eftersom så få 

läroavtalsstuderande under 20 år som avlägger grundexamen har avlagt examen på andra stadiet.
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